


NERET- MINET
TESSIER & SARROU

8, rue Saint-Marc-75002 PARIS
Tél: 0140130779, Fax:0142336194

AFFICHES DE CINEMA

Collection Jean-Paul FOIN

Vente aux encheres publiques
Jeudi 25 avril 2013 a 17h30

5, Avenue Albert de Mum
75016 PARIS (Trocadéro)

Grande premiere a I'Aquarium de Paris en partenariat avec
Passion'Art : Delphine Pierquin, Pascal Hautot, Frédéric Lozada

CATALOGUE EN LIGNE

EXPOSITIONS

EXPERT

www.neret-tessier.com

Du 17 au 24 avril, de 14h00 a 18h30
GALERIE INTEMPOREL

22, rue Saint-Martin- 75004 PARIS
0142725541

Le 25 avril de 12h00 a 17h00
AQUARIUM DE PARIS

5, Avenue Albert de Mum
75016 PARIS (Trocadéro)

Stanislas CHOKO

22, rue Saint-Martin- 75004 PARIS
0142725541
choko@intemporel.com

VENTE EN LIGNE Drouot |_|\/Ea



. THE STARL WARS SACA COMTINUES

*

“Ene ko force solt avec ol ™

1- EMPIRE CONTRE ATTAQUE (I')

2 - EMPIRE CONTRE ATTAQUE (I 3 - GUERRE DES ETOILES (la)
EMPIRE STRIKES BACK (the) EMPIRE STRIKES BACK (the) STAR WARS
George LUCAS - 1979 George LUCAS - 1979 George LUCAS - 1977
U.S. - 70x105cm/27x41in. Francaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande
Entooilée, trés bon état. 200/250 Pliée, trés bon état. 150/200 Pliée, trés bon état.

150/200

Jomes—the new hero
from the creators of JAWS and STAR WARS.

T i : =
[R— : - -
4 - APOCALYPSE NOW 5 - AVENTURIERS DE LARCHE PERDUE (les)
Francis Ford COPPOLA - 1979 RAIDERS OF THE LOST ARK
U.S. - 70x105cm/27x41in. - Steven SPIELBERG - 1981
Entoilée, trés bon état. 150/250 U.S. - 70x105cm/27x41in.
AMSEL - Plige, trés bon état 50/100
i
WLy b 1 ; i
B e e E ANt

6 - PARRAIN (le)
GODFATHER (the)
Francis Ford COPPOLA - 1972
U.S. - 100x200cm/41x81in.
Pliée en tres bon état.

200/300

7 - NEW YORK 1997

8 - EASY RIDER
Lee H. KATZIN - 1970 Dennis HOPPER - 1969
U.S. - 70x105cm/27x41in. Frangaise - 40x55cm/16x21in.
Roulée, trés bon état 200/300

Entoilée en bon état. 50/70



JAMES BOND
0077
est de retou

9 - SOUCOUPES VOLANTES ATTAQUENT (les)
EARTH VS. FLYING SAUCERS
Fred F. SEARS - 1956
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Aff. et pub.
KERFYSER - Affiche entoilée en bon état 600/800

Film de
ROBERT BRESSOMN

AU SERVICE
SECRET
DE 53 MAJESTE

10 - AU SERVICE SECRET DE SA MAJESTE
HER MAJESTY’S SECRET SERVICE
Peter HUNT - 1969
Frangaise - 120x320cm/47x125in. - Saint-Martin
Pliée en trés bon état 350/450

12 - LANCELOT DU LAC
Robert BRESSON - 1974
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
SAVIGNAC - Plie en trés bon état 100/150

FRANCOISE FABIAN

ma nuit chez maud
o o fim S EFIC AOHMER
i e ]
14 - MA NUIT CHEZ MAUD 15 - BAISERS VOLES
Eric ROHMER - 1969 Frangois TRUFFAUT - 1968
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin Japonaise - 51x72cm/20x28in.
FERRACCI - Pliée, bon état. 50/70 Roulée, trés bon état 200/250

11 - PLANETE DES SINGES (la)
PLANET OF THE APES
Franklin J. SCHAFFNER - 1967
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin
MASCII - Pliée en trés bon état. 100/150

AP P SR | =

i o | = g
Aot PR ULALD =r
PO, TRLFF AT

13 - NUIT AMERICAINE (la)
Frangois TRUFFAUT - 1973
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande
FERRACCI - Pliée, trés bon état. 100/150

Lotsens 140

16 - BAISERS VOLES
Frangois TRUFFAUT - 1968
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
FERRACCI - Pliée en bon état
Quelques trous, traces d'adhésif. 100/150




17 - PEAU DANE
Jacques DEMY - 1970
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande
LEON - Pliée en trés bon état. 300/400

BTN

20 - MARIEE ETAIT EN NOIR (la)
Frangois TRUFFAUT - 1967
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin
FERRACCI - Entoilage ancien, bon état. 200/250

23 - ASTERIX LE GAULOIS
BELVISION - 1967
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
UDERZO - Pliée, bon état, trous de punaises. ~ 80/120

LE SAMOURAI

o S e
ALAIN DILON SCAN MITXEY. NTNILY
1L SAMSERA]

reusard e
frenr s

18 - SAMOURAI (le)
Jean-Pierre MELVILLE - 1967
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin
FERRACCI - Entoilée, trés bon état. 300/500

JEARNE HOREAU
FRANCOIS TRUFFAUT E o
. -_""L-z

21 - MARIEE ETAIT EN NOIR (la)
Frangois TRUFFAUT - 1967
[talienne - 100x140cm/39x55in.
Entoilée en trés bon état. 200/250

19 - BELLE DE JOUR
Luis BUNUEL - 1967
Japonaise - 51x72cm/20x28in.

Roulée, trés bon état. 200/300
Al /1
i _.f_'{_-o- $ __._.T_
_,.I f ; et
€ G sl - s
s o
LA el
} -
1
i
' |

A (il 1+
%:ﬁ. 'I‘;f [ -‘-II ! | {' ;
~ un film de jacques tati

22 - PLAYTIME
Jacques TATI - 1967
Francaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin
FERRACCI - Pliée en trés bon état. 80/120

24 - DEMOISELLES DE ROCHEFORT (les)
Jacques DEMY - 1967
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
FERRACCI - Entoilée en trés bon état. 200/300

25 - ALEXANDRE LE BIENHEUREUX
Yves ROBERT - 1967
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
SAVIGNAC - Pliée en trés bon état. 100/150




26 - CHINOISE (la)
Jean-Luc GODARD - 1967
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
FERRACCI - Pliée en trés bon état. 200/250

Qui

éetes-vous
Polly
Maggoo

31-PIERROT LE FOU
Jean-Luc GODARD - 1965
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Lalande
Entoilée, trés bon état. 450/500

27 - DRACULA PRINCE DES TENEBRES
Terence FISHER - 1966
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Aff. et pub.
Pliée, trés bon état. 200/250

28 - CUL DE SAC
Roman POLANSKI - 1965
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
LENICA - Pliée, trés bon état. 100/150

29 - QUI ETES-VOUS POLLY MAGGOO ?
William KLEIN - 1965
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Lalande
DELPIRE - Entoilée, trés bon état. 200/250

JEAN-LUC GODARD
ANNA KARINA
AKIM TAMIRDFF

30 - ALPHAVILLE
Jean-Luc GODARD - 1965
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
MASCI - Pliée en bon état, trous de punaises. 700/900



JAMES BOND DE NOUVEAL EN ACTION|

ANT | T . A .

GOLDFINGER
GERT FROBE HONOR BLACKMAN -~ BSmEr fiin. TEESMCHM

32 - GOLDFINGER
Guy HAMILTON - 1964
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
MASCII - Entoilée, trés bon état. 600/800

BRI s, e I

33 - JAMES BOND CONTRE DOCTEUR NO 34 - CHEYENNES (les)
DR.NO CHEYENNE AUTUMN
Terence YOUNG - 1963 John FORD - 1964
Japonaise - 51x72cm/20x28in. Italienne - 140x200cm/55x78in.
Roulée, trés bon état 250/350 CIRIELLO - Pliée, trés bon état. 200/250

oomcontr s e CLITABETH TAYIOR o S LNANKENKZ

PRMELE BAOWN © GEDRGE COLE - SUME CRONYM - CESARE DANOVA - KENMETH HAIGH - RODDY M. DOWALL

WALTER WANGER + JOSEPH L MAMKIEWICE JOSEPH L MAMKIEWIGE - RANALD MDOUGALL« SIDNEY BUCHMAN &% Coss

35 - CLEOPATRE
CLEOPATRA
Joseph L. MANKIEWICZ - 1963
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Gaillard
Pliée, bon état. 350/450

36 - MY FAIR LADY
George CUKOR - 1964
[talienne - 102x76cm/40x30in.
6 affiches Roulée, trés bon état 500/700

ies parapluies
e csherbourg

JEAN DESIIELY
FRANIHSE DORLE

“rpulu.l;.mri-'l FEALT

la pea
dowe~

ey bt
nr“"‘u'i:"n ( Fer ‘"‘ll'l'l'
ST dlerana-a

37 - PARAPLUIES DE CHERBOURG (les)
Jacques DEMY - 1964
Frangaise - 45x55cm/18x21in. - Lichtert
CHICA - Entoilée, trés bon état. 50/70

38 - PEAU DOUCE (la)
Frangois TRUFFAUT - 1964
Francaise - 60x80cm/23x31in. et 120x160cm/47x63in.
Saint-Martin - FERRACCI - Pliée, bon état. ~ 350/450




T MICHELAMGELD ANTOMIOMI Ssissses

LE DESERT ROUGE

HIHFGA "l'l"l'l RICHARD HARLIS
Hilaammam aiasarn

- e b

39 - DESERT ROUGE (le)
DESERTO ROSSO (il)
Michelangelo ANTONIONI - 1964
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin
Pliée en trés bon état. 200/300

42 -HUIT ET DEMI
OTTO | MEZZO
Federico FELLINI - 1963
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Cinémato
H.P. - Entoilée, bon état. 100/150

=e=TINTIN#s
ORANGES BLEUES

43 -TINTIN ET LES ORANGES BLEUES
Philippe CONDROYER - 1964
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard
HERGE - Entoilée en trés bon état. 150/200

F—— PAME O N FETTTVAL DE CANSET RS

40 - GUEPARD (le) 41 - HUIT ET DEMI
GATTOPARDO (il) OTTO | MEZZO
Luchino VISCONTI - 1963 Federico FELLINI - 1963
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard Italienne - 100x140cm/39x55in.
GONZALEZ - Entoilée, bon état. Un peu jaunie. ~ 50/70 Entoilée, trés bon état. 700/900

COCINOR présente

BRIGITTE
BARDOT

dans un film de

JEAN-LUC
GODARD

d’aprés le roman d’ALBEmM !

romcaos JACK PALANCE 2
MICHEL PICCOLI - ceorcia moiL «« FRITZ LANG @

Brrrirur de b n—'-r-'n.h il T ARD wlﬁ CHDMGET TN deans Flarimiie Deerse o Foolmvss FEILIFFT 3SR

gt W FRE AR P SRR R 15 B REL  PRE R AR a8

44 - MEPRIS (le)
Jean-Luc GODARD - 1963
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande
ALLARD - Pliée, trés bon état. 1000/1500



45 - MELODIE EN SOUS-SOL
Henri VERNEUIL - 1963
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato

SOUBIE - Entoilage ancien, jaunie. 450/500

COCINGRA pramimin
UN FILM DE

JEAN-LUC

46 - CARABINIERS (les)
Jean-Luc GODARD - 1963
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
BARNOUX - Plige, trés bon état.

47 - D'OU VIENS-TU JOHNNY ?
Noel HOWARD - 1963
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Lalande

80/120 RAU - Affiche entoilée en bon état.

200/250

JOHNNY

N
AT
Jam

L I

2RI
"FYEY

48 - D'OU VIENS-TU JOHNNY ?
Noel HOWARD - 1963
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande

VAISSIER - Plie, trés bon état. 100/150

50 - BAISER DU VAMPIRE (le)
KISS OF THE VAMPIRE (the)
Don SHARP - 1962
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Aff. et pub.
NOEL - Entoilée en bon état. Se decolle sur marge. 600/800

49 - FEU FOLLET (le)
Louis MALLE - 1963
Frangaise - 120x160cm/47x63in. -
FERRACCI - Pliée, trés bon état.

Saint-Martin
80/120

L
(v v ol i nere

o ALEC CUINNESS- ANTHONY QFINN-JUCK BAWKINS - JOSE FERRER - ATigvy 60000 (Li058 RANS- LETHER KENSIBY — OMAR ANURN ine s oo o
..... . PETER OTOME i o LAWRENCE

Waym & VW RD S g W BN, Fosat par 100 PRI . W e o D LIS Py WSTR[yl WL o M

51 - LAWRENCE D’ARABIE
LAWRENCE OF ARABIA
David LEAN - 1962
Frangaise - 500x320cm/200x125in.

KERFYSER - Pliée en trés bon état 800/1200



ECLIPSE
@ e

52 - ECLIPSE (I') 53 - AMOUR A VINGT ANS (I')
ECLISSE (I') Frangois TRUFFAUT - 1962
Michelangelo ANTONIONI - 1962 Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pile
Francaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin Pliée en bon état, petites taches et déchirures. 200/250
Pliée en trés bon état 100/150

54 - REPOS DU GUERRIER (le)
Roger VADIM - 1962
Allemande - 60x80cm/23x31in.
Roulée, bon état. 100/150

LTHIA T

PROCES DE
JEANNE D"ARC

55-CLEODES5A7
Agnes VARDA - 1962
Espagnole - 70x105cm/27x41in.
Entoilée, bon état. 100/150

56-CLEODE5A7
Agnes VARDA - 1962
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
Entoilée en trés bon état. 100/150

UNE NOUVELLE FORME
D°EXPRESSION Eldlrmyﬂﬁﬂﬂﬂll]lif

musique

UN SPECTACLE
TOTAL

Gable Mairoe > i
i Wil

Theima Riter EN Wallach i o e i e

58 - WEST SIDE STORY 59 - DESAXES (les)
Robert WISE - 1961 MISFITS (the)
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Richier Laugier John HUSTON - 1961
Affiche entoilée en trés bon état. 450/500 U.S. - 70x105cm/27x41in.
Pliée, bon état, petites déchirures. 350/450

57 - PROCES DE JEANNE D’ARC (le)
Robert BRESSON - 1962
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
NEBEL - Entoilée, bon état. Jaunissures. 100/150

Gable Mariroe Clft

Thelma Ritter- i Wallach
o Aot M ok Fagor b fson ity

60 - DESAXES (les)
MISFITS (the)
John HUSTON - 1961
Frangaise - 40x80cm/16x31in. - Saint-Martin
GRINSSON - Pliée, bon état, Adhésif, petit manque.150/200




iﬂ!\' SCHNEIDER CENTENARIO GEORGES MELIES

1 HNid < RN

ESPOSIEIONE

maras

LIS, MMLLE
[EAN- UL RAPPERERD

RERE
TRl c)

SUSEO DEL CISEMA TORING
CINEALATRIEH T DRANCAR -2 56T 10 (TN AR

PALILIT BTN | FALIL BA% (S S

(AR I INGRLSAG LINENT
=y Eta 62 - JULESETJIM
Frangois TRUFFAUT - 1961
61 - COMBAT DANS L'ILE (le) Allemande - 60x80cm/23x31in. - 63 - CENTENAIRE MELIES
Alain CAVALIER - 1961 Roulée, trés bon état, petite déchirure. 1961
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Saint-Martin Frangaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in. Italienne - 80x120cm/31x47in.
NOEL - Entoilage ancien, retouches. 80/120 Sept Imprim 250/300 Entoilée en trés bon état. 350/450

J0HN | :|r1 T

] PARTA<\I$ § /

ol w
*".

65 - SPARTACUS
Stanley KUBRICK - 1960
64 - SPARTACUS Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Aff. et pub.
Stanley KUBRICK - 1960 KOUTACHY - Pliée, plis coupés, déchirures.  450/500
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Gaillard
PERON - Plide, bon état, petites déchirures. ~ 600/800

66 - ROCCO ET SES FRERES

ROCCO E I SU FRATELLI 67 - ROCCO ET SES FRERES

Luchino VISCONTI - 1960
Italienne - 120x320cm/47x125in. ﬁ&i(,:r%li/ngsgow'ﬁ]—%;l@o
Entoilée, trés bon état. 1500/1800 Italienne - 100x140cm/39x55in.

Pliée, bon état, trous de puniases. 600/800

10



CIHD BIL BUCA s

68 - AVWENTURA (I')
Michelangelo ANTONIONI - 1960
Italienne - 140x200cm/55x78in.
Entoilée en bon état.

1000/1200

a bout de souffle

73 - ETOILES DE MIDI (les)
Marcel ICHAC - 1960
Frangaise
60x80cm/23x31in. - Bedos
et 120x160cm/47x63in

Bon état.
150/200

2845

LETRGD

g

69 - TROU (le)
Jacques BECKER - 1960
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
JOUINEAU BOURDUGE
Pliée en bon état, Adhésif au dos.

VAISSIER - Entoilée et pliée.

800/1200

71-ABOUT DE SOUFFLE

Jean-Luc GODARD - 1960

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Lalande
Entoilée, trés bon état.

1200/1500

72 - TIREZ SUR LE PIANISTE
Frangois TRUFFAUT - 1960
U.S. - 70x105cm/27x41in.
Pliée en tres bon état.
350/450

74 - ALCAPONE
Richard WILSON - 1959
Frangaise - 40x80cm/16x31in. - Saint-Martin
GRINSSON - Entoilée, trés bon état.

50/100

11

AZTE

DANS
LE METRO

7 LTI
w b LRURS MALLE slsger + b s she IAVMOAD UENEAL

70 - ZAZIE DANS LE METRO
Louis MALLE - 1960
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
Entoilée, bon état. Plis retouchés.

200/250

FRANCOIS TRUFFAUT'S

LA DOUCEUR DE VIVRE

Ah

75 - DOUCEUR DE VIVRE (la)
LA DOLCE VITA
Federico FELLINI - 1959
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
THOS - Pliée en tres bon état

600/800



76 - QUATRE CENTS COUPS (les)
Frangois TRUFFAUT - 1959

Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Karcher
GRINSSON - Affiche entoilée en trés bon état 1200/1500

HIROSHIMA
MON AMOUR

79 - HIROSHIMA MON AMOUR
Alain RESNAIS - 1959
Frangaise - 40x55cm/16x21in. - Bellamy
BELINSKY - Entoilée en bon état. 150/250

AGNES DELAHAIE

pic]cpockef
L

-~
-~s.
el

PERiT 81 SEALIRE BN
ROBERT ERESSON

77 - QUATRE CENTS COUPS (les)
Frangois TRUFFAUT - 1959
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
GRINSSON - Pliée en trés bon état. 1000/1200

EMMANUELE RIVA

ALAIN RESNAIS
MARGUERITE DURAS

o

78 - HIROSHIMA MON AMOUR
Alain RESNAIS - 1959
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
GRINSSON - Pliée en trés bon état. 200/250

LATETE
[ contre LES MURS

81 - TETE CONTRE LES MURS (la)

80 - PICKPOCKET
Robert BRESSON - 1959

Francaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
450/500

Entoilée en trés bon état.

12

Georges FRANJU - 1959
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
VILLEMOT - Coupures, déchirures aux plis. ~ 450/500



AHTERDT ALX .l-ﬂ;?.M"S OF 18 ANS

82 - CAUCHEMAR DE DRACULA (le)
HORROR OF DRACULA
Terence FISHER - 1958
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Aff. et pub.
NOEL - Entoilage ancien, en bon état. 900/1100

85 - FEMME ET LE PANTIN (la)
Julien DUVIVIER - 1958
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Gaillard
BRENOT - Affiche entoilée en bon état 1000/1500

¢«. Femme .~ Pantin

BRIGITTE BARDOT i
T JULIEN DUVIVIER

ANTOMNIO VILAR

13

83 - BONJOUR TRISTESSE
Otto PREMINGER - 1958
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
KERFYSER - Entoilée, bon état. 200/250

EDITH FIAF

DEMAIN ), /

LRI HUSSERCH

EAYBOND SUFEE

84 - AMANTS DE DEMAIN (les)
Marcel BLISTENE - 1958
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - S.I.P.
MASCII - Entoilée, bon état. 200/250

86 - UN ROI A NEW-YORK
KING IN NEW-YORK (a)
Charles CHAPLIN - 1957
Frangcaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard
FLL. - Pliée, bon état, petites déchirures. 100/150



GINA LOLLOBRIGIDY
ANTHONY QUINN

JEAN TRTANNOY

Friapale

LE
PRIX
LOUIS
'DELLUC

JEANNE MOREAU
MAURICE RONET

dluns
un
Film
réallas

— LOUIS MALLE

Ascenseur,..léchafaud

A L ICIMAN o SOL CALTY ABSFEATION B ROGIR, XIMIER BT LG MALLE
oucocon o ROGER NIMIER
~GEORGES POUIOULY-YOR] BERTIN-JEAN WALL

NOTRE-DAME DETARIS

87 - NOTRE DAME DE PARIS « IVAN FETROVICH. FELIX MARTEN . LINDVENTURA
Jean DELANNOY - 1957 wugve s MILES DAVIS
Fran(;aise'120X160Cm/47)(63in. 'BedOS - FRODUCTHN SR YRLLD }lmm;lllh:.-mlnt'll.l'hldllll1 FLAN TIRUILLIEE
PERON - Affiche entoilée en trés bon état.

900/1100

88 - ASCENSEUR POUR L'ECHAFAUD
Louis MALLE - 1957
Frangaise - 120x160cm/47x63in. Saint-Martin
MUCHA - Entoilage ancien, retouches
visibles. 1000/1200

90 - TRAVERSEE DE PARIS (la)
Claude AUTANT-LARA - 1956
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Richier Laugier
MARA - Entoilé, bon état. 100/150

DAMIEL
GiLIN

Montparnassel9
el . T

89 - MONTPARNASSE 19
Jacques BECKER - 1957
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
MASCII - Pliée en trés bon état. 300/500

PASCAL LAMOMISSE

[y | 7Ty T
S MALPRE TF FTHY

U FilM DE MARC ALLEGRET
» shiFuiOn O

PALME D'OR jeiiad de Cvv815 m5s
MEDAILE D'OR o o v
91 - TRAVERSEE DE PARIS (la) 92 - BALLON ROUGE (le) 93 - EN EFFEUILLANT LA MARGUERITE
Claude AUTANT-LARA - 1956 Albert LAMORISSE - 1956 Marc ALLEGRET - 1956
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos Frangaise - 40x80cm/16x31in. - Laroche
HUREL - Plie, bon état, trous de punaises.  250/300 PON'T - Pliée, bon état. 200/250 JARRY - Entoilée, trés bon état. 100/150

14




AMIE ITT
b EI.INL_ ‘:ltl ﬂ\'l'E

94 - EN EFFEUILLANT LA MARGUERITE
Marc ALLEGRET - 1956
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard

HUREL - Entoilée en trés bon état. 350/450

5 o

ET DIEU...
CREA LA FEMME

96 - ET DIEU CREA LA FEMME
Roger VADIM - 1956
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard

PERON - Entoilée, bon état. 1000/1200

95 - ET DIEU CREA LA FEMME
Roger VADIM - 1956
Frangaise - 40x55cm/16x21in.
Entoilées, trés bon état.

el

RIOAE WCSORET
YIRA CLOLTOT
FALL MEURISSE
CHARLES YANIL

WG Cuotiar

SIMONE SIGNORET
PAUL MEURISSE

E

H.-G. CLOUZOT -

YERA CLOUZOT
» CHARLES YANEL

JUCS

p

sy

FPREODUCTION
Fdmdornot.

i b P S S -

97 - DIABOLIQUES (les)
Henri-Georges CLOUZOT - 1955
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos

GID - Entoilage ancien, trés bon état. 1000/1200

15

98 - DIABOLIQUES (les)
Henri-Georges CLOUZOT - 1955
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
GID - Entoilée, trés bon état.

1500/2000



HI[."I.U.FI[] CA SUH JUlA ﬂ.[lﬂ.Hb

99 - BOB LE FLAMBEUR
Jean-Pierre MELVILLE - 1955
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Saint-Martin
MASCII - Entoilée, bon état.
1200/1500

102 - SUR LES QUAIS
ON THE WATERFRONT
Elia KAZAN - 1954
Frangaise
60x200cm/23x78in.
Pliée, trés bon état.
Jaunissures aux plis.

00

105 - BIENNALE DE VENISE
1954
Italienne - 70x90cm/27x35in.
KRAYER - Entoilée, trés bon état. 350/450

100 - FRENCH CANCAN
Jean RENOIR - 1955
[talienne - 140x200cm/55x78in.
BRINI - Entoilée, bon état. 1000/1200

101 - ETRANGE CREATURE DU LAC NOIR (')
CREATURE FROM THE BLACK LAGOON
Jack ARNOLD - 1954
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Aff. et pub.
BELINSKY - 1962 500/700

JACCUES BECKER

FERNANDEL .

103 - JOHNY GUITARE
JOHNNY GUITAR
Nicholas RAY - 1954
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Hénon
BELINSKY - Entoilée, trés bon état. 100/150

104 - ALI BABA ET LES QUARANTE VOLEURS
Jacques BECKER - 1954
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
PERON - Affiche entoilée en trés bon état. ~ 450/500

106 - FESTIVAL DE CANNES 107 - MADAME DE
1954 Max OPHULS - 1953
Frangaise - 70x100cm/27x39in. Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
PIVA - Affiche entoilée en trés bon état. 450/500 ROJAC - Entoilage ancien, trés bon état. 600/800

16




G.CLOUZOT
VVES MONTAND
CHARLES 'u’ﬂHEL

108 - MOME VERT DE GRIS (la)
Bernard BORDERIE - 1953
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - S.I.P.
MASCII - Entoilage ancien, bon état. 250/300

109 - CARROSSE D'OR (le) 110 - SALAIRE DE LA PEUR (le)
Jean RENOIR - 1952 Henri-Georges CLOUZO/T -1953
ise - in. - Saint- ; Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
F 120x1! 4 X
Hrsgéilﬁintoigéeeggge/n7§gilgtafamt Martin LEVEQUE - Entoilée en bon état. 1500/2000
Quelques restaurations 450/500

LE PETIT MSNDE DE

DES DOI CAMILLO
ASSASSINS

111 - NOUS SOMMES TOUS DES ASSASSINS 112 - PETIT MONDE DE DON CAMILLO (le) 113 - FANFAN LA TULIPE
André CAYATTE - 1952 Julien DUVIVIER - 1952 CHRISTIAN-JAQUE - 1952
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
VILLEMOT - Entoilée en trés bon état. 450/500 PERON - Entoilage ancien, bon état, plis marqués. JEANNE - Entoilage ancien, bon état 800/1200
Quelques retouches. 450/500

17




——
LESLIE CAROM
oicAL ™ GHMWEE
LEVANT [-?.IETb.vT
HIMA FOCH

[t

114 - UN AMERICAIN A PARIS
AMERICAN IN PARIS (an)
Vincente MINNELLI - 1951
U.S. - 70x105cm/27x41in.

Entoilage ancien, plis marqués. 350/450

Qovet Sixty Fnlrsh 'T.;m_ ’

ey LN R

S84 5 s amin mma i e
[ty -1

IIDBEH.T DONAT

THE MAGIC BOX

I{.\IEA.I['I’ Jﬂll"li'l'ﬂ\ ¢ MARIA SCHAFLL

HA EYLEY N T A

S e

JEMIIIO‘I'

L'INTREPIDE

117 - JEANNOT LINTREPIDE
Jean IMAGE - 1951
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos

CERUTTI - Entoilée, trés bon état. 350/450

ALASTAIR SIN- HMHRH RUTHERFORD

UETTE SACREE JEUNESSE!

mm GV SRR B TN - ML L AKED - Imm{

RICHARD WATTIS

120 - CETTE SACREE JEUNESSE
HAPPIEST DAYS OF YOUR LIFE (the)
John LAUNDER - 1950
Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Bedos

EFFEL - Pliée, bon état, petites déchirures. 100/150

115 - BOITE MAGIQUE (la) 116 - VIOLENT (le)
MAGIC BOX (the) IN A LONELY PLACE- Nicholas RAY - 1950
John BOULTING - 1951 Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
Anglaise - 70x105cm/27x41in. PERON - Affiche entoilée en bon état
Pliée, trés bon état. 200/250 Quelques retouches. 2000/2500

PITIE POUR EUX
o OICARBMNDSERS  LUIS BUNDEL  casevcEm MR

118 - CASQUE D'OR 119 - LOS OLVIDADOS
Jacques BECKER - 1951 Luis BUNUEL - 1950
Italienne - 100x140cm/39x55in. Frangaise - 120x160cm/47x63in. - S.I.P.
CIRIELLO - Affiche entoilée en bon état 600/800 GRINSSON - Pliée, bon état, déchirures. 600/800

MICHEL SIMON GERARD PHILIPE

Lin Fos e JREE CLAIR
Fts e A AL D

A v IIIHH\'L
1y L, S P IR B
o NETRS

121 - BEAUTE DU DIABLE (la) 122 - BEAUTE DU DIABLE (la)
René CLAIR - 1950 René CLAIR - 1950
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - S.I.P. Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
ALLARD - Entoilage ancien. 250/300 LANCY - Affiche entoilée en trés bon état.  1500/2000

18



123 - PASSE MURAILLE (le)
Jean BOYER - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
LABISSE - Petites déchirures. 700/900

124 - PASSE MURAILLE (le)
Jean BOYER - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
LABISSE - Entoilée en trés bon état. 1000/1200

125 - BONIFACE SOMNAMBULE
Maurice LABRO - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
FRANCOIS - Pliée, bon état, petites déchirures. 200/250

‘

126 - ORPHEE
Jean COCTEAU - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
HAROLD - Entoilée, bon état. 900/1100

127 - PARIS CHANTE TOUJOURS
Pierre MONTAZEL - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
FRANCOIS - Entoilée en trés bon état. 350/450

128 - RONDE (la)
Max OPHULS - 1950
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pile
GERARD - Entoilage ancien, retouches. 700/900

Av revole M ¥

GROCK

e el

LR Ll

MR
AT

s SORENT MAITHER

|
i 1 ] . o] 1 T S . e TMABEL
|

129 - AU REVOIR MONSIEUR GROCK
Pierre BILLON - 1949
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Martinet
PERON - Entoilée, bon état. 450/500

130 - AU REVOIR MONSIEUR GROCK
Pierre BILLON - 1949
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
IGERT - Coupures, déchirures aux plis, manque, taches.
1000/1200

19

131 - MARIE DU PORT (la)
Marcel CARNE - 1949
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
GID - Entoilée, bon état. Petites taches. 450/500



FEEARsTE

133 - ENTRONS DANS LA DANSE 134 -GIGI 135 - VOLEUR DE BICYCLETTE (le)
BARKLEYS OF BROADWAY (the) Jacqueline AUDRY - 1948 LADRI DI BICICLETTE
Charles WALTERS - 1948 Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos Vittorio De SICA - 1948
Francaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in. - MORVAN - Entoilée, bon état. 200/250 Francaise - 60x80cm/23x31in. - Hélio-cachan
Cinémato. Entoilée, bon état. 700/900 Entoilage sans marge, bon état. 250/300

137-JOUR DE FETE
Jacques TATI - 1948
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
PERON - Entoilée, trés bon état. 1200/1500

&
[
‘f

\\;-h‘!'-nd_.-
£

i

- Pt ekl
BB conumo oo, o JACQUES TATI o7 HENRI MARQUET e s coussoussn s HENRI WHEELER | ISR | Jm d F “
"l JACOUES MERCANTON - RENE MOULAERT »atcruue s mesecves JERN YATOVE - THOMSON COLOR b | e
RED ORAI o

P N pe .
L e -
136 - JOUR DE FETE 138 - JOUR DE FETE
Jacque_s TATI - 1948 ) » Jacques TATI - 1948
Frangalse-_120x1609m/47x631n. - Cinémato Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard
ERIC - Entoilée, bon état. Petites taches.  1200/1500 PERON - Entoilée, quelques retouches et taches. 700/900

20



YVOHKE .ILHD'EE,

'“ii&iﬂm

15 T T

AT A R |

139 - PARENTS TERRIBLES (les)
Jean COCTEAU - 1948
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Editions C. et A,
HUREL - Entoilée, trés bon état. 600/800

140 - PARENTS TERRIBLES (les)

Jean COCTEAU - 1948

Frangaise
Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in. - Lithotyp
MORVAN d'aprés - Pliée, bon état. 150/200

142 - DIABLE BOITEUX (le)
Sacha GUITRY - 1948
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard

LEFEBVRE - Entoilée, trés bon état. 450/500

womPiR i€l

SR BN

" LES PASSACERS DE LA NULTS

143 - ECOLE BUISSONNIERE (I')

Jean-Paul LE CHANOIS - 1948
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pile

EFFEL - Pliée, bon état. 200/250

145 - PASSAGERS DE LA NUIT (les)
DARK PASSAGE
Delmer DAVES - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
PIGEQT - Affiche entoilée en bon état.
3000/4000

146 - CONQUERANTS
D’UN NOUVEAU MONDE
UNCONQUERED
Cecil B. DE MILLE - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Karcher
SOUBIE - Entoilée en tres bon état.
900/1100

21

141 - PARIS 1900
Nicole VEDRES - 1948
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard

PEYNET - Entoilée, bon état. Plis marqués. 350/450

144 - AMANTS DE VERONE (les)
André CAYATTE - 1948
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato

JACQUELIN - Entoilée, trés bon état. 350/450




147 - DIABLE AU CORPS (le)
Claude AUTANT-LARA - 1947
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard
LEFEBVRE - Entoilée, trés bon état.
2 affiches

450/500

MICHEUNE PRESLE
GERARD PHILIPE

148 - DIABLE AU CORPS (le)
Claude AUTANT-LARA - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
LEFEBVRE - Entoilée, bon état. Plis Iégerement marqués.
450/500

]

s AVENTURES pes
PIEDS NICKELES

HAUSICE BACGUNT . PASOLIAL
COLETTE REDASEY JADSUES SOWWET
LAIE ANDENPUR AR FAREET . FESMAMY GRBTHT

Wit FiLkd DE WASCEL ADDULEER

149 - AVENTURES DES PIEDS NICKELES (les)
Marcel ABOULKER - 1947
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Richier Laugier
PIL - Entoilée en trés bon état. 450/500

(e ——— 1T I TTSEET

JELN PIERRE MELVILLE

o rfgrisTowibles

BERNARD BLIER ¥ ¥ SEERAR DASHELSE
SIMONE SIGNORET z !edre e e
MARCEL PAGLIERD e S s st

DALID ucﬁu{sil.iu'ﬁtn
YVES ALLEGRET é ’.- 'E RS JEANNE MARKEN |"i'|

S STEC 8 WY PN SRR W TG e
. adie 2

150 - ENFANTS TERRIBLES (les)
Jean-Pierre MELVILLE - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Richier Laugier
RV. - Entoilage ancien, trés bon état. 700/900

22

151 - DEDEE DANVERS
Yves ALLEGRET - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
JACQUELIN - Entoilage ancien, sns marges, plis marqués
Petits manques non retouchés. 1000/1200




LE-MEILLELJLE FILM DU MONDE
'.'as )

153 - SILENCE EST D'OR (le)
René CLAIR - 1947
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
CORBASSIERE - Entoilée, trés bon état. 600/800

152 - SILENCE DE LA MER (le)
Jean-Pierre MELVILLE - 1947
Frangaise
120x160cm/47x63in.
Cinémato
GID - Entoilée, bon état.
1000/1200

154 - UNE PARTIE

BELLE BETE

2

155 - BELLE ET LA BETE (la)
Jean COCTEAU - 1946
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
JACQUELIN - Entoilée, trés bon état. 1000/1200

DE CAMPAGNE

Jean RENOIR - 1946
Frangaise - 60x80cm/23x31in.
Cinémato

DIGNIMONT

Entoilée, bon état

Plis légerement jaunis.
350/450

A
&
‘!r

ATl i FANTHEQN-DINTERBUTION B3 CHAMPS TLFSEIS . iy m-@®

BELLE BETE

i

a

156 - BELLE ET LA BETE (la)
Jean COCTEAU - 1946
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Courbet
MALCLES - Entoilée, bon état. Quelques retouches. 4000/6000




UNE SUPERPRODUCTION ANDRE PAULVE

158 - BELLE E BETE
157 - BELLE ET LA BETE (la) 58Jean COCTgAIL_JA 1916 e
Jean COCTEAU - 1946 Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Courbet

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Courbet MALCLES - Entoilée en trés bon état. 8000/12000
Entoilage ancien, sans marge. 600/800

DU CINEMA_FRANCAIS

159 - FARREBIQUE 160 - COPIE CONFORME
Georges ROUQUIER - 1946 Jean DREVILLE - 1946
Francaise - 100x140cm/39x55in. - Bedos Frangcaise - 240x160cm/94x62in. - Bedos
LANCY Atelier - Entoilée, trés bon état. 900/1100 ROJAC - Entoilée en bon état. 900/1100




UN FILN BE MARCEL CARNE

161 - PORTES DE LA NUIT (les)
Marcel CARNE - 1946
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - CA.P.
COLIN Jean - Entoilage ancien, plis marqués
Entoilée, bon état. 800/1200

163 - MAUDITS (les)
René CLEMENT - 1946
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Bedos
ERIC - Entoilage ancien, bon état. 350/450

PATHE CONSORTIUM CINEMA PRESENTE
. -

- A

e i
Un film de .
MARCEL CARNE

tRY

-

UNE PRODUCTION 5.H=. PATHE -CINEMA

162 - PORTES DE LA NUIT (les)
Marcel CARNE - 1946
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - CA.P.
PIGEQT - Entoilage ancien, plis marqués, retouches.1000/1200

RENE CLEMENT

-

25

| / 1estivar
2k  INTIRNATIONAL
2V TILM

164 - FESTIVAL DE CANNES
1946
Francaise - 40x55cm/16x21in.
LEBLANC - Affiche entoilée en trés bon état. ~ 700/900




COLUMBIA-FILMS S.A. s

P meRAINS IR
PO " CALHERN o eu SELZMICK

D Ll LT . et

165 - ENCHAINES (les)
NOTORIOUS
Alfred HITCHCOCK - 1946
Frangaise - Ressortie 60x80cm/ReRelease 24x32in. - |.C.P.
BELINSKY - Pliée, bon état, petites déchirures. 200/250

166 - RITA HAYWORTH
PORTRAIT - 1945
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard

167 - SHIRLEY TEMPLE GRINSSON - Entoilée, trés bon état. 700/900
PORTRAIT - 1945

Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Bedos
FARIA - Entoilée en bon état. 450/500

FBx Fitm e e Ly ﬁ
168 - JEAN HARLOW 169 - TOM MIX 170 - GARY COOPER
1945 1945 1945
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos Frangaise - 40x55cm/16x21in. Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
DORI - Entoilée, trés bon état. 600/800 Entoilée, trés bon état. 250/300 BONNEAUD - Affiche entoilée en bon état, plis jaunis,.
Retouches visibles. 900/1100

26



171 - HENRY FONDA 172 - MYRNA LOY 173 - BETTE DAVIS
1945 PORTRAIT - 1945 1945
Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Bedos Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos Frangaise - 70x105cm/27x41in. - Bauduin
Entoilée, trés bon état. 450/500 DORI - Entoilée, trés bon état. 300/400 BONNEAUD - Entoilage ancien, sans marge. ~ 600/800

175 - FERNANDEL
PORTRAIT - 1945
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
FRANCOIS - Affiche roulée, trés bon état. 500/700

[ =4\
FERNANDEL

174 - GRETA GARBO 176 - FERNANDEL
PORTRAIT - 1945 PORTRAIT - 1945
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos Frangaise - 120x160cm/47x63in. -
DORI - Entoilée, trés bon état. 1000/1200 CARTIER - Affiche roulée, trés bon état. 500/700

27



177 - ETOILE SANS LUMIERE
Marcel BLISTENE - 1945
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
CINART - Entoilée, bon état, taches. 450/500

[ =]
TP WL HAERE  BLCOIN OB
el Ly

178 -IDIOT (I')
Georges LAMPIN - 1945
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
LANCY - Entoilée, trés bon état. 700/900

ERMITA(

CHARLES TREHET
PIERRE BRASSELUR - [‘ ARETTE

ADIEU ., lEONARI)’

DENISE GREY , JEHN "!ETEII o DELMURT

JALDUELAAE BERAMIR . CANY SALKEE . AR — ORI,
iy gy EMMISAED BL TN PT el il

180 - ADIEU LEONARD
Pierre PREVERT - 1943
Frangaise - 100x140cm/39x55in. - Deligne
GRIMAULT - Entoilée, trés bon état. 350/450

179 - DAMES DU BOIS DE
BOULOGNE (les)
Robert BRESSON - 1944
Frangaise
120x160cm/47x63in.
Cinémato
PERON - Entoilage ancien,
2 traces d'adhésif dans la
marge.

1200/ 1500

181 - CIELEST AVOUS (le)
Jean GREMILLON - 1943
Frangaise
100x140cm/39x55in.
Karcher
COLIN Jean - Entoilage ancien
retouches.

600/800

28

LE CIEL'EST A VOUS




BRECIT ET PAROLES DE JEAN COCTEAN

AIN, oo ALEXANDRE RIGNAULT =< YVONNE DEBRAY. 183 - LUMIERE DETE

h-—.-...\i_.g fﬂ-u. ' i

MADELEINE SOLOGNE
JEAN MARAIS
JEAN MURAT

JEAN DELANNOY

cl Rclour

Jean GREMILLON - 1942

izt T - Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Cinémato

182 - ETERNEL RETOUR (I')
Jean DELANNOY - 1943
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Sans Imp.
ERIC - Affiche entoilée en bon état. 1500/1800

o
WLITF AT el
MULETT EEXAIT _J \ :

FIRRE §

184 - LUMIERE D'ETE
Jean GREMILLON - 1942
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Sirven
JACQUELIN - Petits manques, déchirures. 700/900

BRIOL - Entoilée, bon état. 250/300

L'ALLIANCE CINEMATOGR APHIQUE EUROPEEMMNE st
r ¥

o (L0

185 - AVENTURES FANTASTIQUES DU BARON DE MUNCHHAUSEN
Josef von BAKY - 1943
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Deligne
POISSONNIE - Entoilée en bon état. 900/1100

186 - MERMOZ
Louis CUNY - 1942
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Cinémato 4

LANCY - Affiche entoilée en bon état. 3000/4000 bkt

LES PRODUCTIONS FRAMCAISES CinEMaTOGRAPHIGUES & Undad Tranclid suis

UM FIL I/ CUNY
‘ﬂl?s“w'&lm PARTITION GG

AT, WiBCHEE RAETTE _'-“*:,“J-E-,.':,""M;f;;‘ﬂ;',-—',,‘“ ' ARTHUR HONEGGER




187 - VIVRE LIBRE
THIS LAND IS MINE
Jean RENOIR - 1943
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
SEGOGNE - Entoilage ancien, bon état. 700/900

189 - FANTOME DE L'OPERA (le)

188 - FAUCON MALTAIS (le) PHANTOM OF THE OPERA (the)

MALTESE FALCON (the)
John HUSTON - 1941 Arthur LUBIN - 1943

. . . Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
Frangaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in. : L | .
Cinémato, Affiche entoilée en bon état.  2200/2500 BELINSKY - Affiche entoilée en trés bon état.2000/2500

190 - BELLE ENSORCELEUSE (la) 191 - ROMANCE DE PARIS 192 - MONTMARTRE SUR SEINE
FLAME OF NEW ORLEANS (the) Jean BOYER - 1941 Georges LACOMBE - 1941
René CLAIR - 1941 Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato Francaise - 80x120cm/31x47in. - Goosens
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato DASTOR - Entoilage ancien, bon état. 450/500 FINEL - Entoilée, bon état. 350/450
BELINSKY - Entoilage ancien, jaunie. 450/500

30



LASSA
DUPERE NOFL

I'l.hRIIY BAUR

193 - ASSASSINAT DU PERE NOEL (I')
CHRISTIAN-JAQUE - 1941
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
POISSONNIE - Entoilée, bon état. 350/450

196 - FANTASIA
Walt DISNEY - 1940
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
ROJAC - Entoilée, bon état. 1200/1500

PRI P IARLCE

198 - RAISINS DE LA COLERE (les)
GRAPES OF WRATH
John FORD - 1940
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
LANCY Atelier - Affiche entoilée en trés bon état 1000/1500

L T

194 - MADAME SANS-GENE
Roger RICHEBE - 1941
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato

LANCY - Entoilage ancien, bon état. 600/800
195 - MICHEL ANGE
Curt OERTEL - 1941
Frangaise - 40x55cm/16x21in. -
197 - FANTASIA Entoilée, bon état. 200/250

Walt DISNEY - 1940

Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos

BLANC PERCIE - Affiche entoilée en bon état, retouches.
1500/2000

L]

FANTASIA

""DIHEC’HGN MUSICALE DE LEOPOLD ETGHDWEKI
DISTHIEUE PAR RKO RADIO FILMS SA

31




199 - DICTATEUR (le)

DICTATOR (the)

Charlie CHAPLIN - 1940

Frangaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in.
BOUVRY - 500/600

Couleur de TECHNICOLOR

[ t=

.

¥ g i
AUTANT
EN EMPORTE LE VENT

CLARK GABLE - VIVIEN LEIGH
LESLIE HOWARD - OLIVIA oe HAVILLAND

Rialaslion ds VICTOR FLEMING

» Musgua de MAX STEINER

Un film SELENICK INTERNATIONAL

S0M STEREOPHONIQUE PERSPECTA

200 - BRONZE VENUS

202 - AUTANT EN EMPORTE LE VENT
GONE WITH THE WIND
Victor FLEMING - 1939
Frangaise - 240x160cm/94x62in.
SOUBIE - Affiche entoilée en bon état.

William NOLTE - 1938
U.S. - 70x105¢cm/27x41in.
Affiche entoilée en tres bon état.

700/900
1500/2000

S

| AUTANT EX EMPORTE LE VENT

32

201 - AUTANT EN EMPORTE LE VENT
GONE WITH THE WIND
Victor FLEMING - 1939
Frangaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in. Bedos
SOUBIE - Affiche entoilée en trés bon état. 1000/1500

A

LA HALE
-—

3
i N Jifm ¢ conlears '-"-‘!-"“-Iff,._‘

> Olivig 3. Havillan)

=

Fiiaumnancs s MICHAEL CURTIE

203 - VIE PRIVEE D’ELIZABETH DANGLETERRE
PRIVATE LIVES OF ELIZABETH AND ESSEX

Michael CURTIZ - 1939

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Richier Laugier

LANCY - Affiche entoilée en trés bon état.  1500/2000




LA BIENNALE

204 - FESTIVAL DE VENISE
8éme MOSTRA VENEZIA 1940
[talienne - 70x105cm/27x41in.

3 " - 205 - REMORQUES
KRAYER - Roulée, parfait état. 450/500 Jean GREMILLON - 1940

Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Bedos
LE MONNIER - Affiche entoilée en bon état.
Tachées sur le bas 2000/2500

207 - ESPOIR
André MALRAUX - 1939
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
LANCY - Entoilée, bon état. Quelques retouches.2500/3000

MADELEINE REKAUD

206 - REMORQUES
Jean GREMILLON - 1940
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
DEROUET - Affiche entoilée en trés bon état.1800/2200

MAX DEARLY
PAULEYTE DUBOST

MouveEMENT DE Lln_Enlganon NationaLE

ESPOIR

e S U e SN P

WITA RAYA .. ALICE TISSOT... ANNIE FRANCE ! S/IERRA DE TERUEL
DANIEL CLERICE. ROGER LGRS, JOSE SERGY, RENE RAYARRE ;
& : Un film d'ANDRE MALRAUX
ARG YALLES « NARORGRIN VAL . S ! " Musiaus da DARIUS MILHALD
208 BECASSINE ; Une Production CORNIGLION -MOLINIER
biorre CARON . 1939 Réolisé en Espagne p.unduni' la guerre civile

Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Cinémato
CARTIER - Entoilée, bon état. 100/150

33



-
U fim e PiERRECOLOMBIER 22357 MAURIEDEROBRA - .. Pase LESTRINGUEZ |
BERNARD CRET * BLANCHETTE IIII‘.IHW JUNIE ASTOR
YvisDEM < CAmiNE NELSON - Jeax DORAND LEO - Eoor DEBRAY 1

Rarmowp GALLE ... ARDIS

Waigsrrig CAMAR * Rosus BOUDUET - CLAUDEL * DorrreTALAZAC - GILD F
- Svuvia BATAILLE © .. Jean TIIIIII |
P —— T ] sy

210 - GOUALEUSE (la)
Fernand RIVERS - 1938
Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Goosens
MARIANI - Entoilage ancien, plis marqués. ~ 450/500

209 - QUARTIER LATIN
Pierre COLOMBIER - 1939
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
ROJAC - Entoilée en trés bon état. Signée 39.  1000/1200

Lumlon francaize o

Froductlon ,Elm.c MALOGraphigus Fisds do Py Pavis srdsanis
HARREY EAWR P L£OUE aDUVET
\ d Lz mari

-y e la celchre pl:m&: BUES ROINADIS
dans un Jilm o2l n\m‘]mm

sug
vone poar. s i esertee LATMCUR » LOR

Pt | R UL

212 - VOLPONE
Maurice TOURNEUR - 1940
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Gaillard
LANCY - Entoilée en trés bon état. 900/1100

34

211-HOTEL DU NORD
Marcel CARNE - 1938
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
BERNARD - Entoilée, bon état.
Quelques manques retouchés. 4000/5000

213 - CINEMA LE SAVOIE
1938

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
ROJAC - Entoilée, trés bon état. 600/800



214 - ENTREE DES ARTISTES
Marc ALLEGRET - 1938
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Monégasque
KOUPER - Entoilée, trés bon état. 350/450

216 - SCHPOUNTZ (le)
Marcel PAGNOL - 1938
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
TOE - Entoilée en bon état. Retouches 900/1100

FILMSONOR pré:

SCEMARIO DE
HENRI JEANSONer AKDRE CAYIN

BIALOGUES nfn.!'lEHRl JEM"_S'D
ODETTE JOYEUX - JANINE DARCEY

NOT - ROBERT PIZANI
%i@%‘ 4 - MADAME SYLVIE..CARETTE.(DALTO]

DIRECTEUR DE PRODUCIION GEORGES JOUANNE R Em”@

e

FILMSONOR

215 - ENTREE DES ARTISTES
Marc ALLEGRET - 1938
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
BONNEAUD - Entoilage ancien, bon état.
Quelques restaurations 1500/2000

¢ INEUSE ;.

| Gl e N L G PRELE
S b O S ot  TRAMEL

T T T T p——r—

217 - CAFE DE PARIS
Yves MIRANDE - 1938
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin
PERON - Entoilage ancien, bon état. 1500/2000

218 - ENTRAINEUSE (I')
Albert VALENTIN - 1938
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Delattre
FAIVRE - Entoilée, bon état. 450/500

219 - BETE HUMAINE (la)
Jean RENOIR - 1938
Francaise - Ressortie 60x80cm/ReRelease 24x32in.
Deligne. Entoilée, bon état. 200/250

35



I l [ia
ATIONAL o¢ VENISE

221 - GRANDE ILLUSION (la)
Jean RENOIR - 1937
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Crépa
BRODSKY - Entoilée en bon état.

4000/6000

220 - GRANDE ILLUSION (la)
Jean RENOIR - 1937

Francaise - 60x80cm/24x32in. - Crépa

NOEL - Entoilée, trés bon état. 1500/2000

RAIMU- FERNANDEL

RME * Pierre BRASSEUR
Henri GUISOL + GEORGIUS - GENIN
{E} i «MARGUERITE TEMPLEY .. SATURMNIN-FABRE

EEF DOTRISUTEURS FEANVCAL AL Chamar Blenids Ponr F o bews

by

s R0ISuSPORT,

223 - VOUS NAVEZ RIEN A DECLARER ?
Léo JOANNON - 1937
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Cinémato
CARTIER - Affiche entoilée.
jaunissures aux plis, taches.

222 -ROIS DU SPORT (les)
Pierre COLOMBIER - 1937
Francaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos

FRANCOIS - Entoilée, bon état. 350/450 1500/2000

ﬁ—-

rw.uaw e Pan AIHONT. JOUVET

DROLE DE DRAME
Un Film de Mareel CARME

e Mk VOGEL ESTESEE o Joom. Lois BARRAULT

Al SCUd)
UN FILM DE JEAN RENOIR

5
a i v il AL

L

224 - DROLE DE DRAME

Marcel CARNE - 1937

Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin

LANCY - Affiche imprimée au dos d'un précédent tirage.
Entoilée en bon état 1200/1500

225 - JACCUSE
Abel GANCE - 1937
Frangaise - 40x55cm/16x21in. - Bedos

BELINSKY - Entoilée, bon état. Quelques taches.350/450

36

226 - MARSEILLAISE (la)
Jean RENOIR - 1937
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Crépa

MARCOU - Entoilée, trés bon état. 4000/5000



LES PERLES DE LA COURONNE

SACHA GUITREY et R AIMU

i B[ 88 5

Froske s U

227 - PERLES DE LA COURONNE (les)
Sacha GUITRY - 1937
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
PERON - Entoilée, bon état.
Petites restaurations aux plis. 1800/2200

MORENO, Pauline CARTON
Jact[ueliua DELUBAC

Nt fie v 24 02 qu'un mot & dire”

228- MOT DE CAMBRONNE (le)
Sacha GUITRY - 1936
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
MERCIER - Entoilée en bon état. 1000/1500

SACH/‘ SUITRY

i“':1_L_JB.-E':."I:

HEL ELMIRE VAUTHIE
I ux inkerprebes avec s prec

V ERITE MODE
FILMS SONORES pael PRI T

winx MARCEL PAGNOL

iy P s BLABRCEN. Pyl T8 Bhusi Peeriueniy . Paris

229- ROMAN D'UN TRICHEUR (le)
Sacha GUITRY - 1936
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
Affiche entoilée en bon état. 3000/4000

37

230 - CESAR
Marcel PAGNOL - 1936
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
TOE - Entoilée, bon état. Restaurations 2000/2500




LOOETE SOASTILD o [ AT i e

231- ANNABELLA 232 - DEUX GOSSES (les) 233 - BANDERA (Ia)
PORTRAIT - 1936 Fernand RIVERS - 1936 Julien DUVIVIER - 1935
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Goosens Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Levert
VILA - Entoilage ancien, plis marqués. 1000/1200 POULBOT - Pli¢e, trés bon état. 350/450 Entoilée, bon état. 700/900

————

234- BANDERA (la)

Julien DUVIVIER - 1935

Belge - 60x80cm/23x31in. - Verstegeen 235- KERMESSE HEROIQUE (la)
Entoilée, bon état. 800/1200 Jacques FEYDER - 1935
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Bedos
Affiche entoilée en tres bon état.
2000/2500
236- KERMESSE HEROIQUE (la) 237- EQUIPAGE (1) BN5a i JOSEPH KESSEL =2
Jacques FEYDER - 1935 Anatole LITVAK - 1935 i lllﬂ
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin p_.m Bt TOUTAIN. s_.m s FRANCOMNEY
LANCY - Entoilage ancien, plis marqués, petits manques. MERCIER - Affiche entoilée en trés bon état.
1000/1200 2200/2500

38



ROBE R{T:

~ TAYioR

238 - UN JOUR AUX COURSES
DAY AT THE RACES (a)
Sam WOOD - 1937
Belge - 60x80cm/23x31in. -
Entoilée, trés bon état. 1500/2000

ELIZABETH A,
JESSIE RALP

g SO0 W OF i ke e

239 - ROMAN DE MARGUERITE GAUTIER (le)

CAMILLE
238b - UNE NUIT A 'OPERA George CUKOR - 1936
NIGHT AT THE OPERA (a) Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
Sam WOOD - 1935 SOUBIE - Affiche entoilée en trés bon état. 1500/1800
Belge - 60x80cm/23x31in. -
Entoilée, trés bon état. 1800/2200

| VIKING POODUCTIONS sy

'LE FILM DE

241 - NOTRE PAIN QUOTIDIEN

240 - SEIGNEURS DE LA JUNGLE OUR DAILY BREAD
FANG AND CLAW King VIDOR - 1934
Frank BUCK - 1935 Frangaise - 120x160cm/47x63in. - A.A.
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Cinémato CECCHETTO - Affiche entoilée en bon état
Plige, trés bon état. 450/500 Retouches visibles. 1000/1200

39



242 - LAC AUX DAMES
Marc ALLEGRET - 1934 .

Un Film d ALEXIS

S, Qveniures gy ROl Pausole

de
e o oL E MATE S  Couears o riont d

.

Producticn ALGER SE.RLLC.

Belge - 60x80cm/23x31in. - Panneels
Affiche entoilée en bon état.
Plis jaunis. 600/800

243 - AVENTURES DU ROI PAUSOLE (les)
Alexis GRANOWSKY - 1933
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Delattre
LABISSE - Entoilage sur toile grise, Bon état.
Deux affiches 1500/2000

ullqu-ﬁ

244 - AVENTURES DU ROI PAUSOLE (les)
Alexis GRANOWSKY - 1933
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Delattre
VERTES - Entoilée, bon état. Plis marqués. ~ 600/800

Les Gven'iﬁf“é"éﬂif musole

|Isspirés du romon desMERDE LOUYTS M'.m"vm

,.‘_

JEAN MURA
~EDWIGE mﬂu
ﬁm*u‘m

m;m
W.,ﬁm

I—.-l--ﬂ s Vs QAT
B L

e s bt s

245 - TOI QUE JADORE 246 - GRAND JEU (le)
Geza Von BOLVARY - 1933 Jacques FEYDER - 1933
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gilles Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaillard
MERCIER - Entoilée, bon état. Taches en haut. 600/800 Entoilée, bon état. Quelques Taches.

40

— LE CHEF-D'XUVRE DE

RENE cLAIR

;
i E

247 - ANOUS LA LIBERTE
René CLAIR - 1932

Frangaise - Ressortie 120x160cm/ReRelease 47x63in.
450/500 Cinémato. CARTIER - Entoilée, bon état. 350/450




UN FILM DE RENE CILAIF

@ )0

WD ERODDY - P g Moiia g ST

MUSIQUE DE GEORGES ﬁURIC — DECORS DE L.MEERSGH-

ILMS SONORES TOBIS - &4 Champs-Elysées:PARIS

248 - ANOUS LA LIBERTE
René CLAR - 1932
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - Choppy
MERCIER - Entoilée en trés bon état. 4000/6000

Romam Pues Prsene BRIGITTE HELM . PIERRE BLAMCHAR
DANS UN FILH DE G W, PABST

L ATLANTIDE

D'APRES LE AOMAM o

PIERRE BENOIT

. DE L'ACAIEEIE FRANCANS

TELATCHAI

JEAN ANGELO

E HELM . FIERRE BLANCHA
wa PIERRE BENDIT sa visias

W \TLANTIDE

JLAN AMGELE »FLORELLE .-

250 - ATLANTIDE (I')
GW. PABST - 1932
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Chachoin
GABORIAUD - Entoilage ancien, jaunissure aux plis.
Plis cassés. 1500/1800

249 - ATLANTIDE (I')
GW. PABST - 1932
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
CARLU - Entoilée, trés bon état. 4000/6000

41



drag

252 - CHIEN JAUNE (le)
Jean TARRIDE - 1932
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Affiche d'Art
BRIOL - Petits manques, déchirures 1200/1500

Lir Eintiloampsty JACOUES HAIM sricemioni

it
[~ i Presmay

r;v‘zmneﬁemgm

S ———— " i Bevr———————

251 - FANNY T K N e re——

Marc ALLEGRET - 1932
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato 253 - BOUDU SAUVE DES EAUX
DRAG - Entoilée, bon état. 3000/4000 Jean RENOIR - 1932

Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
MERCIER Géo - Entoilée, bon état. Jaunissures. 1500/2000

254 - BOUDU SAUVE DES EAUX
Jean RENOIR - 1932
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - S.E.G.
CRISTELLYS - Affiche entoilée en bon état.
3000/4000

42



255 - VIGNES DU SEIGNEUR (les)
René HERVIL - 1932
Frangaise - 240x160cm/94x62in. - S.E.G.
MARIANI - Entoilage sur toile grise. Quelques manques,
jaunissures 450/500

256 - CHOTARD ET CIE
Jean RENOIR - 1932
Francaise - 240x160cm/94x62in. - Delattre
CHALIAPINE - Affiche entoilée en bon état. 1500/2000

258 - MILLION (le)
René CLARR - 1931
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gilles
MERCIER - Entoilée, bon état. 1500/2000

B e i e sl i

£ a

o

257 - EXTASE
Gustav MACHATY - 1932
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - S.E.G.
MARIANI - Entoilée en trés bon état. 4000/6000

RICHARD OSWALD

Bt s et e 3 L Bt

E
VERLEIH ATLAS-FILM cman BERLIN E‘

43

259-1914
Richard OSWALD - 1931
Allemande - 80x120cm/31x47in.
Entoilage ancien, bon état. 2 affiches 600/800




260 - MYSTERE DE LA CHAMBRE JAUNE (le)
Marcel U'HERBIER - 1930
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
VACHER - Entoilée en bon état. Retouches  1000/1200

SOUL 6550 priaerts
Hul:f.l LI'IElBIHl

e bt o ot Lt R

FEEp——

261 - PARFUM DE LA DAME EN NOIR (le)
Marcel U'HERBIER - 1930
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos
COUDON - Entoilée, trés bon état. 350/450

263 - MYSTERE DE LA CHAMBRE JAUNE (le)
Marcel U'HERBIER - 1930
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Bedos
BONNEAUD - Entoilée en bon état. 600/800

AEDGT 0 % 3 M Vs  RNT

FILMS O550.75,Chomps-Elysées . PARIS

262 - PARFUM DE LA DAME EN NOIR (le)
Marcel UHERBIER - 1930
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bedos
MARIANI - Entoilée, trés bon état. 2500/3000

h g ; i
VUE. ENTENDUE er INTEDPRETEE pin ABEL GANCE .-
mmmmm BOPHDEAL - MM SAFI0N FANALBED. JEAH 0YD GEODGES COLIM

um—mnmmmﬂu succucnom s LBCRAN DARTIA. VIVAHORF o T2

264 - FIN DU MONDE (la)
Abel GANCE - 1930
Frangcaise - 240x160cm/94x62in. - S.E.G.
MERCIER - Affiche entoilée en bon état ~ 4000/6000

44



(VWL T8 T T TR TR T
PREFTHLE

{EALRE:YilUX (OLOMEBIER

265 - DANS LAFRIQUE DU NORD AVEC LA FRANCE
1930

Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Bailly
Entoilage ancien,retouches, petits manques.  600/800

266 - CAAUSSI ... C'EST PARIS
Antoine MOURRE - 1929
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin
POULBOT - Affiche entoilée en bon état.

267- PETITE MARCHANDE DALLUMETTES (la)
Jean RENOIR - 1928
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
AES - Entoilage ancien, bon état. 1000/1200

268 - CAMERAMAN (le)
CAMERAMAN (the)
Edward SEDGWICK - 1928
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
MERCIER - Entoilée, trés bon état.
6000/7000

10

45




GRAY-FILM Aiserte

IR ETAT g
PETIT NAVIRE

+

CHAPLIN la

dans

LA RUEE VERS LOR

272 - RUEE VERS L'OR (la)
GOLD RUSH (the)
Charles CHAPLIN - 1925
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - France Publicité
Entoilée, trés bon état. 3000/4000

46

269 - ILETAIT UN PETIT NAVIRE
WHY GIRLS LOVE SAILORS
GUIOL - 1927
Frangaise
120x160cm/47x63in. - Novelty
MERCIER Géo - Affiche entolée
en trés bon état.

2000/2500

270 - VEUVE JOYEUSE (la)
MERRY WIDOW (the)
Erich von STROHEIM - 1925
Frangaise - 60x80cm/23x31in. - Gaumont
Entoilée, trés bon état. 450/500

271-BEN HUR
Fred NIBLO - 1925
Frangaise - 40x55cm/16x21in. - Watelet Arbelot
Entoilée en trés bon état. 200/250

273 - JOUEUR D’ECHECS (le)
Raymond BERNARD - 1926
Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Bedos
ELISABETH - Entoilée, bon état mais partie
centre droit refaite. 700/900



274 - BELLA DONNA
George FITZZMAURICE - 1925
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Gaillard
TAMAGNO - Affiche entoilée en bon état, quelques
retouches visibles. 1000/1200

= Papri LaAFEa g
TN T NN WG KRS
276 - NANA

Jean RENOIR - 1925
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato

FLORIT - Entoilée en trés bon état. 1500/2000
= &
jru] 4
5] 15
£ [}
= =1
= =
iz} 53}
[ce] =1}
-] ]
" =] [ =]
a e ]
=} =]
L= -
[ ] [ ]
=] =
- o
= X

279 - AVENTURES DE ROBERT MACAIRE (les)
Jean EPSTEIN - 1925
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato
MERCIER - Pliée, bon état, quelques taches sur les bords.
1000/1200

277 - AUTRE AILE (I')
Henri ANDREANI - 1925
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin

ELISABETH - Affiche entoilée en trés bon état  1200/1500

280 - KURSAAL CINEMA
1925

Frangaise - 70x105cm/27x41in.
Entoilée en trés bon état. 700/900

47

275 - NANA
Jean RENOIR - 1925
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin
FLORIT - Entoilée en trés bon état. 3000/4000

278 - MISERABLES (les)
Henri FESCOURT - 1925
Belge - 60x80cm/23x31in. - DELKO
Entoilée, bon état. 350/450

281 - LUSETTI PALACE
1925

Francaise - 120x160cm/47x63in.
BONAMICI - Entoilée, trés bon état. 1000/1200




CINEMA'RECAMIER

PROTOHMAE  DogmiRLe,

110 e MARCAET e B o MOMTHENES, bt 'A.EE
20:00 PLACES.

ru!j‘ Domimgue®

II I.I“h’.f

MATINEES

= JEUDK =

2821-ggISNEMA RECAMIER 283 - MARCADET CINEMA 284 - DOMINIQUE CINEMA
1925
Frangaise - 40x55cm/16x21in. - Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Faria Francaise - 40x55cm/16x21in. -
DORIVAL - Entoilée, trés bon état. 600/800 FARIA - Entoilée en trés bon état. 700/900 DOLA - Entoilée, trés bon état. 450/500

285 - ESCLAVE REINE (I')
Ly romen de Jir BDER MAGOARD Michael CURTIZ - 1924
'n] e Magﬂ of" ISRAEL" Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Bauduin

: RAPENO - Entoilage ancien 1000/1200
Metteﬂm 4 ui MILIAR

286 - MONSIEUR BEAUCAIRE

Sidney OLCOTT - 1924 { 1h i ;

Frangaise w I D E
120x160cm/47x63in. - Duval x o

Affiche entoilée en bon état. ] :

1000/1200 - e J?TRJE?TEHS
e CINEMA
CONCERTS

.nmm

'S’ETIENNE

287 - SALLE DE LETOILE
1902

Frangaise - 120x160cm/47x63in.
Affl Artistiques

COULET - Entoilée, trés bon état.
1000/1200

aveL

RODOLPH
f VALENTINO

BEBE DANIELS

Wil III""

. s S

hll—,-.ﬁ“kfﬂum HAMMM”

48



(i OOL0GTE " e 2

muh mm. 4
Lol 23 ot Jowei 26 Mary.
ik

288 - INHUMAINE (I')
Marcel U'HERBIER - 1924
Belge - 60x80cm/23x31in.
AAES - Entoilage ancien, bon état 2500/3000

289 - INHUMAINE (I')
Marcel UHERBIER - 1924
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
BURKHALTER - Entoilage ancien, bon état
12000/15000

290- INHUMAINE (I')
Marcel U'HERBIER - 1924
Francaise - 240x160cm/94x62in.
BURKHALTER - Entoilage ancien, bon état,
quelques restaurations visibles. 8000/12000

291 - INHUMAINE (')
Marcel U'HERBIER - 1924
Frangaise - 40x55cm/16x21in.
AAES - Entoilée en trés bon état. 1200/1500

ur une
sent ns

[INI-IUNAIHE

i d M) l'{I | FHEPBIED




“HiSTOIRE
FEERIOUE

YLE PAR

1R de b CNEMATOGRARIIE FRANCAIIE, 30, Roe da Boacke, AT

292 - INHUMAINE (')
Marcel U'HERBIER - 1924
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Cinémato

BOURGEOIS - Entoilage ancien, trés bon état.

15000/18000

50




293 - INHUMAINE (I') ¥ T
Marcel l'HERBIER - 1924 | FTHE CONSORTILRN CINEFAS
Frangaise
120x160cm/47x63in.

AAES - Entoilage ancien,
bon état, retouches.
7000/9000
294 -VIDOCQ

JeanKEMM - 1923

Frangaise - 120x160cm/47x63in. -

MONTIS - Entoilage ancien, bon état. 800/1200

|

"{JLEBLANG
LINHUMAINE

LES AMOURS DUN ESCARGOT

DESSS ANIES o: BENJAMIN RABIER = € PATHE

TSR

atinn P CONSORT

PR DT LA

SOOI TE  BE% Dt

295 - ROULETABILLE CHEZ LES BOHEMIENS
Henri FESCOURT - 1922
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pathé
Entoilée, bon état, retouches dans le bas. ~ 900/1100

o s S T LA R

296 - AMOURS D’UN ESCARGOT (les) 298 - MISS TUTTU FRUTTI
Benjamin RABIER - 1922 Michael CURTIZ - 1921
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Hervé et Maignan Francaise - 100x140cm/39x55in. -
RABIER - Entoilage ancien, plis marqués. ~ 2000/2500 VERTES - Entoilée, bon état. Coins refaits ~ 1500/1800

51




299 - ATLANTIDE (I')
Jacques FEYDER - 1921
Frangaise - 56x234cm/22x91in. - Bauduin
ORAZI - Entoilage ancien, bon état.
Quelques restaurations. 8000/12000

LA FRANCE AvanTTOUT

FILM PATRIOTIQUE
1 ANDREAN

304 - FRANCE AVANT TOUT (la)
1914
Frangcaise - 120x160cm/47x63in.
FARIA - Entoilée en bon état. 600/800

LEIRIEMIDUPOILU
e

P e VEMLOD. 1 B Sl i

300 - VERDUN
E.BUHOT - 1918
Frangaise - 50x70cm/20x27in. - Richier Laugier

DREVILLE - Entoilée, trés bon état. 700/900

301 - FILM DU POILU (le)
Henri DESFONTAINES - 1928
Frangaise - 120x160cm/47x63in. -
Coupures, déchirures aux plis,
traces d’humidité. 1000/1200

302 - ALSACE ATTENDAIT (1)
Henri DESFONTAINES - 1917
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Louchet
LESBOUNIT - Entoilée en bon état. 700/900

{'DES CANONS
. DES MUNITigNg!
|

303 - DES CANONS, DES MUNITIONS
1916

Frangaise - 120x160cm/47x63in.
NEUMON - Entoilée en bon état. 450/500

305 - GRANDES MANOEUVRES (les)
1914

Frangcaise - 80x120cm/31x47in.
PEAN - Entoilée, bon état. 600/800

52




YJEUDI

£ HOVEMBRE 1516

ANFIET [y e

™ &5 CINEMAS DE FROERCE
ram iz STHRICAT FRARCALS MRECIIEORS

T I:] e
3 u“HEE a-ﬁ_ﬂﬂ.fﬂ'ﬁﬂ-ﬂrﬂrrr&b_—u
e s —— =
%‘Wﬂf 2 = N ¢

306 - GRANDE JOURNEE CINEMATOGRAPHIQUE

1913
Frangaise - 60x80cm/23x31in.
Roulée en bon état.

450/500

o mas.c ol

307 - FIANCEE DU VOLONTAIRE (la)
1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
Entoiléage ancien.
900/1100

308 - JUDEX
Louis FEUILLADE - 1916
Francaise - 240x160cm/94x62in.
Affiche entoilée en bon état.

2200/2500

Le Petit Parisien

309 - JUDEX
Louis FEUILLADE - 1916
Francaise - 120x170cm/47x66in.
Entoilée, bon état.

CHARLES
LE FRAPER

PRESENTE :

111111

- de
J CHAMPREUX

ovec RENE FERTE
LOUISE LAGRANGE

MARCEL VALLEE
RENE NAVARRE

MIHALESCO = PAULE ANDRAL

Enrgistremmest WESTERN ELECTRC

b ML RS e F R

1200/1500

310-JUDEX
Louis FEUILLADE - 1916
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - S.E.G.
Affiche entoilée en trés bon état. 3000/4000

53




Le Petit@Parisien ...

Jevous avais condamné a mort
le seste de volre fille wusa sauve

PUBLIE laie mals Je vous condamne

__—alaréclusion perpétuelle
Judex

Q]RED E s T cree Lel filme

o~ /8. &%  LFEUILLADE
RONHHC“‘!EFPBEHNEDE piti oS = Fitm GAUMONT

v ERCAS SN 2=

311 - JUDEX
Louis FEUILLADE - 1916
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Vercasson
CAPPIELLO - Affiche entoilée en trés bon état

6000/7000
DﬁTHE CONSORTIUM CINEMA
i LY
; CLuUl)
dans ‘ 312 - FATTY COUREUR DE DOT
John G. BLYSTONE - 1917
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
Publifilm
BECAN - Affiche entoilée en bon état.
1000/1200
HE REUX MARI °&78 somes®
en 2 Parties
313 - UN HEUREUX MARI 314 - FATTY A LA FETE/FATTY PECHE
DO CONEY ISLAND
Fred NEWMEYER - 1921 1917
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Francaise - 120x160cm/47x63in. - Jombart
BERNARD E. - Entoilée, bon état. Petites taches.900/1100 ROBERTY - Affiche entoilée en bon état.  1000/1200

54



| PACEA OEL DILETANTE FOTOGRAAD
Lol

315 - PIACERI DEL DILETTANTE FOTOGRAFICO 316 - CABIRIA
1915 CABIRIA
[talienne - 100x140cm/39x55in. Giovanni PASTRONE - 1914
Entoilée en bon état. 900/1100 Francaise - 120x160cm/47x63in. - Simon
CECCHETTO - Pliée, bon état. 700/900

317 - NAPOLEON
NAPOLEONE
1914
Italienne - 100x140cm/39x55in.
MAUZAN - Entoilage ancien, bon état 1200/1500

319 - NOTRE DAME DE PARIS
Albert CAPELLANI - 1911
Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Chaix
LALAU - EntoiléEntoilée, bon état. 2000/2500

318 - CRETINETTI AL CINEMATOGRAFICO
CRETINETTI AL CINEMATOGRAFICO
1911
Italienne - 100x150cm/39x58in

Entoilée en bon état. ' 900/1100 ';: l.'ll E 1

d'aprés limmortel Chef-dceuvre de VICTORH

320 - BEBE ARTISTE CAPILLAIRE
Louis FEUILLADE - 1912
Frangaise - 80x120cm/31x47in.
Gaumont

Coupures aux plis.
600/800

s

E— A g r ! t L - _‘. AR
321 - VA PROMENER AZOR SERIE D ART PATH
Jean DURAND - 1911
F ise - 80x120cm/31x47in. - G it i
Eﬁgﬁgﬁfbon N~ Baumon LOCATION, VENTE o FILIS £7 APPAREILS RATHE FRERES . 16 Rue Favart, PARIS
450/500

55




LITTLE

BEBE NA PAS PE

ES V0 I.HS

[

|

ABELAR

COSMOPOLITAN FILMS 10 rue Laffite PARIS

LES CENDRESDERIGADIN

Locarion e KENTE de fims of demangie s PATHE FRERES | /N Kve dlp Pavis Kovcennes

322 - BEBE N'A PAS PEUR DES VOLEURS
Henry GAMBART - 1912

Frangcaise - 120x160cm/47x63in. - Chalicarne

Entoilage ancien, Taches, plis marqués.

600/800

323 - CENDRES DE RIGADIN (les)
1912
Francaise - 120x160cm/47x63in. -
DE LOSQUES - Entoilage ancien, plis marqués.  1000/1200

PRINGE

-RIGADIN

M O ¢ 0

Ads rr.rhn:-""_
LCRTRAN & HEITE ar RT3 APRURSES PTRY FRERES W e et PAALE.

324 - PRINCE RIGADIN
1910

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Sans Imp.
BARRERE - Affiche entoilée en bon état.

1500/2000

56

325 - MAX LINDER
Max LINDER - 1910
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Robert
BARRERE - Entoilée, trés bon état. 2000/2500




MAX LINDER

=

PATHE FRERES EDITEURS

M_A\X LINDER en CONVALESCENCE

Y

e kY

APTRCIN S DoAY O 9

SCATIN 3 WETE o ST 5 ARELS AT FRERET, M rve et PRI

326 - MAX LINDER
SANS-TITRE - 1912
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Robert

LAURO - Affiche entoilée en bon état. 2000/2500

327 - MAX LINDER EN CONVALESCENCE
Max LINDER - 1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Robert

BARRERE - Entoilée, trés bon état. 2000/2500

EVEREST FILMS

PRESENTE

CHARLOT 255

328 - CHARLIE CHAPLIN
PORTRAIT - 1912
Francaise - 120x160cm/47x63in. - Affiche dArt
LEYMARIE - Affiche entoilée en bon état, jaunissures
plis marqués. 2500/3000

57

329 - CHARLOT ROI DU CINEMA
1912

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Chachoin
LEYMARIE - Entoilage ancien,

retouches visibles. 2500/3000




Lor Grois Wﬂv___ri?qgg::qi__ng :

330 - TROIS MOUSQUETAIRES (les)
André CALMETTES - 1912
Frangaise - 40x120cm/16x47in.
BARRERE - Entoilée en trés bon état. 450/500

LEs VISIONS oART

v 1812 ¢

PAGE cu LEFOPEE HAFRECENHE
Afaptalion # mese £n Lotre S MPLF TECCA: = MOALHOM

LML CHARLIER. gy
Ia e BEDRELY WREUE M il
M= MTL0 WARCTLLE In Rasstis
e s mire

332-1812
Ferdinand ZECCA - 1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Faria
FARIA - Affiche entoilée entrés bon état. ~ 900/1100

333-EMEUTE(l)
1910

Frangaise - 120x160cm/47x63in.
Affiche entoilée en trés bon état 900/1100

334 - TERRORISTE (la)
1910

Frangaise
120x160cm/47x63in.
Affiche entoilée en tres bon état.

900/1100

335- GREVE (la)
1904

Frangaise
120x160cm/47x63in.
Atelier Faria

LORANT HEILBRON
Entoilée, bon état.
700/900

337 - NAISSANCE DE
JESUS (Ia)
1914
Frangaise

1000/1200

58

130x200cm/51x78in.
FARIA - Pliée en bon état.

) "Le Film d’Art” {J
L'AIGLE ET L AIGLON

1811 - 1832

Inberprele par:
MM PRILETE GARMER b b ot Trmsne NaroLEON
P T A — T

LT T A —_— MENEVAL
™ Magnn STMOM a P Bt EPRATIRE Ninm-Lomst
La Frtarn Pt o e P M Le Roi bt Rowe

331 - AIGLE ET LAIGLON (I')
André CALMETTES - 1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
NEUMON - Affiche entoilée en bon état. ~ 1000/1200

JEMISTRES<PARS |

336 - MYSTERES DE PARIS (les)
Albert CAPELLANI - 1911
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Wall
Entoilage ancien. 1000/1200




338 - POULE AUX (EUFS D'OR (la)
Gaston VELLE - 1915
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Faria
FARIA - Entoilée, trés bon état. 700/900

341 - VALSE A LA MODE (la)
1910

Frangaise - 120x160cm/47x63in.
FARIA - Entoilée, trés bon état. 900/1100

EXSALLEBRUNIN

JHue du Faubourg duTemple

CINEMA Exmrn'rrmn wﬂl

343 - CINEMA PATHE
1920
Frangaise - 40x55cm/16x21in. - Delattre
Entoilée, tres bon état. 900/1100

UVIERUION e

-

&* III 4
OO0

339 - VIE AU JAPON (la) 340 - FILMS D'ART PATHE FRERES
1912 1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Faria Frangaise - 120x160cm/47x63in.
FARIA - Entoilée, trés bon état. 1000/1500 FARIA - Affiche entoilée en trés bon état.  1500/2000

342 - TOUT LE MONDE Y PASSE
1912

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pathé
FARIA - Entoilée, tres bon état. 900/1100

| .!“!ll

¥ rour s MONDE Y PASSE /4

wmmmmm«tmm T4, B PRYRAT PARL:

59



345 - ECHELLE (')
1908
Francaise - 120x160cm/47x63in. -
Affiche entoilée en bon état. 900/1100

346 - MORT DE CAMBYSE (la)
Louis FEUILLADE - 1909
Frangaise - 100x140cm/39x55in. - Gaumont
Entoilée, trés bon état. 700/900

Imp.spéciale ses Frasussemons | AUBERT

344 - FILMS AUBERT
1914

Frangaise - 120x160cm/47x63in. -
LEONNEC - Affiche entoilée en trés bon état.
2800/3200

347 - CHAMEAU (le)
1908

Frangaise - 100x140cm/39x55in. - Gaumont
Entoilée, bon état.Entoilage ancien, marges froissées.
900/1100

349 - PART DU PAUVRE (la)

348 - BERET (le) J.H. ROSNY - 1909 350 - SCULPTEURS RIGOLOS (les)
Léonce PERRET - 1909 Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Berger André HEUZE - 1908
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Gaumont TOURNON - Entoilage ancien, plis marqués, manques, Frangaise - 80x120cm/31x47in. - Wall
Entoilée, trés bon état. 700/900 traces d'adhésif. 700/900 LEYMARIE - Entoilage ancien, plis marqués. 1000/1200

60



351 - CINEMATO-GRAMO-THEATRE

1905
Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Litho. Parisienne
DEGGAS - Entoilée, trés bon état. 2500/3000

Lesfilms PATHE fréres

“‘Comme nous ils ont conquis le monde’

353 - FILMS PATHE FRERES
1910
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
DE LOSQUES - Affiche entoilée en tres bon état.
1500/2000

355 - BIOGRAPH
1905

U.S. - 140x200cm/55x78in. - Retouches
Affiche entoilée en bon état.

2000/2500

352 - CINEMA PATHE
1908
Frangaise - 120x160cm/47x63in.
FARIA - Entoilée, trés bon état.

2200/2500

bous y menent lleu

354 -TOUS Y MENENT LEURS ENFANTS
1908

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Pathé
BARRERE - Affiche entoilée en trés bon état 4000/6000

%fnr’uhrr i

o 1 Lawis TINAYRE E
Pm}s 5% U INDUSTRIE, e 5 1

356 DIORAMA
1900
Entoilage ancien, petites parties refaites dans marges.
700/900

61

THEATRE pu
CINEHATU-:;FMPHE PMHE
Sy
}I{ rt"ful !rtf i o

356b - THEATRE DU CINEMAPATHE
1900
Frangaise - 120x160cm/47x63in.

GRUN - Entoilée, trés bon état. 2200/2500



o e e S
rEscn e Humsssiecs

CHANSONS ANIMEES GDMED{EE—-FAH"I‘NE“.I;— HEVLUES

357 - THEATRE DE LA ROULOTTE
1900

Frangaise - 120x160cm/47x63in. - Chaix
SAINT BLANCAT - Entoilée, trés bon état. 1900
1200/1500

358- PHONO-CINEMA-THEATRE
1900
Frangaise - 130x200cm/50x78in.
Entoilée, trés bon état.
359 - CINEMATOGRAPHE LUMIERE 1200/1500

Louis LUMIERE - 1896

Frangaise - 70x100cm/27x39in. - Appel

BRISPOT - Affiche entoilée en trés bon état

4000/6000

360 - THEATRE D'OMBRE
1890

Francaise - 120x160cm/47x63in. - Le Mesnil

Entoilée, trés bon état. 900/1100

62



1812
1914
8eme MOSTRA VENEZIA
A BOUT DE SOUFFLE
ANOUS LA LIBERTE
ADIEU LEONARD
AIGLE ET L'AIGLON (I')
AL CAPONE
ALEXANDRE LE BIENHEUREUX
ALI BABA ET LES QUARANTE VOLEURS
ALPHAVILLE
ALSACE ATTENDAIT (I')
AMANTS DE DEMAIN (les)
AMANTS DE VERONE (les)
AMERICAN IN PARIS (an)
AMOUR A VINGT ANS (I')
AMOURS D'UN ESCARGOT (les)
ANNABELLA
APOCALYPSE NOW
ASCENSEUR POUR L'ECHAFAUD
ASSASSINAT DU PERE NOEL (I)
ASTERIX LE GAULOIS
ATLANTIDE ()
ATLANTIDE (I)
AU REVOIR MONSIEUR GROCK
AU SERVICE SECRET DE SA MAJESTE
AUTANT EN EMPORTE LE VENT
AUTRE AILE ()
AVENTURES DE ROBERT MACAIRE (les)
AVENTURES DES PIEDS NICKELES (les)
AVENTURES DU ROI PAUSOLE (les)
AVENTURES FANTASTIQUES
DU BARON DE MUNCHHAUSEN
AVENTURIERS DE L'ARCHE PERDUE (les)
AVVENTURA (I')
BAISER DU VAMPIRE (le)
BAISERS VOLES
BALLON ROUGE (le)
BANDERA (la)
BANDERA (la)
BARKLEYS OF BROADWAY (the)
BEAUTE DU DIABLE (la)
BEBE ARTISTE CAPILLAIRE
BEBE N'A PAS PEUR DES VOLEURS
BECASSINE
BELLA DONNA
BELLE DE JOUR
BELLE ENSORCELEUSE (la)
BELLE ET LA BETE (la)

185

190
155/156/157/158
271

BEN HUR

BERET (le) 348
BETE HUMAINE (la) 219
BETTE DAVIS 173
BIENNALE DE VENISE 105
BIOGRAPH 355
BOB LE FLAMBEUR 99
BOITE MAGIQUE (la) 115
BONIFACE SOMNAMBULE 125
BONJOUR TRISTESSE 83
BOUDU SAUVE DES EAUX 253/254
BRONZE VENUS 200
CA AUSSI I... C'EST PARIS 266
CABIRIA 316
CAFE DE PARIS 217
CAMERAMAN (le) 268
CAMILLE 239
CARABINIERS (les) 46
CARROSSE D'OR (le) 109
CASQUE D'OR 118
CAUCHEMAR DE DRACULA (le) 82
CENDRES DE RIGADIN (les) 323
CENTENAIRE MELIES 63
CESAR 230
CETTE SACREE JEUNESSE 120
CHAMEAU (le) 347
CHARLIE CHAPLIN 328
CHARLOT ROI DU CINEMA 329
CHEYENNE AUTUMN 34
CHEYENNES (les) 34
CHIEN JAUNE (le) 252
CHINOISE (la) 26
CHOTARD ET CIE 256
CIELEST A VOUS (le) 181
CINEMA LE SAVOIE 213
CINEMA PATHE 343/352
CINEMA RECAMIER 282
CINEMATO-GRAMO-THEATRE 351
CINEMATOGRAPHE LUMIERE 359
CLEODESA7 55/56
CLEOPATRA 35
CLEOPATRE 35
COMBAT DANS L'ILE (le) 61
CONEY ISLAND 314
CONQUERANTS D'UN NOUVEAU MONDE 146
COPIE CONFORME 160
CREATURE FROM THE BLACK LAGOON 101
CRETINETTI AL CINEMATOGRAFICO 318
CUL DE SAC 28
DAMES DU BOIS DE BOULOGNE (les) 179
DANS L'AFRIQUE DU NORD AVEC LA FRANCE 265
DARK PASSAGE 145
DAY AT THE RACES (a) 238
DEDEE D'ANVERS 151
DEMOISELLES DE ROCHEFORT (les) 24
DES CANONS, DES MUNITIONS 303
DESAXES (les) 59/60
DESERT ROUGE (le) 39
DESERTO ROSSO (il) 39
DEUX GOSSES (les) 232
DIABLE AU CORPS (le) 147/148
DIABLE BOITEUX (le) 142
DIABOLIQUES (les) 97
DIABOLIQUES (les) 98
DICTATEUR (le) 199
DICTATOR (the) 199
DOMINIQUE CINEMA 284
D'OU VIENS-TU JOHNNY ? 47/48
DOUCEUR DE VIVRE (la) 75
DR.NO 33
DRACULA PRINCE DES TENEBRES 27
DROLE DE DRAME 224

INDEX DES TITRES

EARTH VS. FLYING SAUCERS
EASY RIDER

ECHELLE (')

ECLIPSE (I')

ECLISSE (I')

ECOLE BUISSONNIERE (I)
EMEUTE (I')

EMPIRE CONTRE ATTAQUE (I)
EMPIRE STRIKES BACK (the)
EN EFFEUILLANT LA MARGUERITE
ENCHAINES (les)

ENFANTS TERRIBLES (les)
ENTRAINEUSE (I')

ENTREE DES ARTISTES
ENTRONS DANS LA DANSE
EQUIPAGE (I')

ESCLAVE REINE (I

ESPOIR

ET DIEU CREA LA FEMME
ETERNEL RETOUR (I)

ETOILE SANS LUMIERE
ETOILES DE MIDI (les)
ETRANGE CREATURE DU LAC NOIR (I
EXTASE

FANFAN LA TULIPE

FANG AND CLAW

FANNY

FANTASIA

FANTOME DE L'OPERA (le)
FARREBIQUE

FATTY A LA FETE/FATTY PECHE
FATTY COUREUR DE DOT
FAUCON MALTAIS (le)
FEMME ET LE PANTIN (la)
FERNANDEL

FESTIVAL DE CANNES
FESTIVAL DE VENISE

FEU FOLLET (le)

FIANCEE DU VOLONTAIRE (la)
FILM DU POILU (le)

FILMS AUBERT

FILMS D'ART PATHE FRERES
FILMS PATHE FRERES

FIN DU MONDE (la)

FLAME OF NEW ORLEANS (the)
FRANCE AVANT TOUT (la)
FRENCH CANCAN

GARY COOPER

GATTOPARDO (il)

GIGI

GODFATHER (the)

GOLD RUSH (the)
GOLDFINGER

GONE WITH THE WIND
GOUALEUSE (la)

GRAND JEU (le)

GRANDE ILLUSION (la)
GRANDES MANOEUVRES (les)
GRAPES OF WRATH

GRETA GARBO

GREVE (la)

GUEPARD (le)

GUERRE DES ETOILES (la)
HAPPIEST DAYS OF YOUR LIFE (the)
HENRY FONDA

HER MAJESTY'S SECRET SERVICE
HIROSHIMA MON AMOUR
HORROR OF DRACULA
HOTEL DU NORD
HUIT ET DEMI
e

IDIOT (I')

IL ETAIT UN PETIT NAVIRE
IN A LONELY PLACE
INHUMAINE (I')
J'ACCUSE

JAMES BOND CONTRE DOCTEUR NO
JEAN HARLOW

JEANNOT L'INTREPIDE
JOHNNY GUITAR

JOHNY GUITARE

JOUEUR D'ECHECS (le)
JOUR DE FETE

JUDEX

JULES ET JIM

KERMESSE HEROIQUE (la)
KING IN NEW-YORK (a)

KISS OF THE VAMPIRE (the)
KURSAAL CINEMA

LA DOLCE VITA

LAC AUX DAMES

LADRI DI BICICLETTE
LANCELOT DU LAC
LAWRENCE D'ARABIE
LAWRENCE OF ARABIA

LOS OLVIDADOS

LUMIERE D'ETE

LUSETTI PALACE

MA NUIT CHEZ MAUD
MADAME DE

MADAME SANS-GENE
MAGIC BOX (the)

MALTESE FALCON (the)
MARCADET CINEMA

MARIE DU PORT (la)
MARIEE ETAIT EN NOIR (la)
MARSEILLAISE (la)

MAUDITS (les)

MAX LINDER EN CONVALESCENCE
MAX LINDER

MELODIE EN SOUS-SOL
MEPRIS (le)

MERMOZ

MERRY WIDOW (the)
MICHEL ANGE

MILLION (le)

MISERABLES (les)

MISFITS (the)

MISS TUTTU FRUTTI

MOME VERT DE GRIS (la)
MONSIEUR BEAUCAIRE

63

133
237
285
207

95/96
182
177

73
101
257
113
240
251

196/197
189
159
314
312
188

85

175/176

106/164
204

49
307
301
344
340
353
264
190
304
100
170

40
134

6
272

32

201/202
211
246

220/221
305
198
174
335

40
3
120
171

10
78/79
82
212
41/42
313

178
269

116
288/289/290/291/292/293
225

33

168

117

103

103

273

136/137/138
308/309/310/311

119
183/184
281

14

107

194

115

188

283

131
20/21
226

MONTMARTRE SUR SEINE 192
MONTPARNASSE 19 89
MORT DE CAMBYSE (la) 346
MOT DE CAMBRONNE (le) 228
MUNCHHAUSEN 185
MY FAIR LADY 36
MYRNA LOY 172
MYSTERE DE LA CHAMBRE JAUNE (le) 260/263
MYSTERES DE PARIS (les) 336
NAISSANCE DE JESUS (la) 337
NANA 275/276
NAPOLEON 317
NAPOLEONE 317
NEW YORK 1997 7
NIGHT AT THE OPERA (a) 238
NOTORIOUS 165
NOTRE DAME DE PARIS 87/319
NOTRE PAIN QUOTIDIEN 241
NOUS SOMMES TOUS DES ASSASSINS 111
NUIT AMERICAINE (la) 13
ON THE WATERFRONT 102
ORPHEE 126
OTTO | MEZZO 41/42
OUR DAILY BREAD 241
PARAPLUIES DE CHERBOURG (les) 37
PARENTS TERRIBLES (les) 139/140
PARFUM DE LA DAME EN NOIR (le) 261/262
PARIS 1900 141
PARIS CHANTE TOUJOURS 127
PARRAIN (le) 6
PART DU PAUVRE (la) 349
PASSAGERS DE LA NUIT (les) 145
PASSE MURAILLE (le) 123/124
PEAU D'ANE 17
PEAU DOUCE (la) 38
PERLES DE LA COURONNE (les) 227
PETIT MONDE DE DON CAMILLO (le) 112
PETITE MARCHANDE D'ALLUMETTES (la) 267
PHANTOM OF THE OPERA (the) 189
PHONO-CINEMA-THEATRE 358
PIACERI DEL DILETTANTE FOTOGRAFICO 315
PICKPOCKET 80
PIERROT LE FOU 31
PLANET OF THE APES 11
PLANETE DES SINGES (la) 11
PLAYTIME

PORTES DE LA NUIT (les) 161/162
POULE AUX CEUFS D'OR (la) 338
PRINCE RIGADIN 324
PRIVATE LIVES OF ELIZABETH AND ESSEX 203
PROCES DE JEANNE D'ARC (le) 57
QUARTIER LATIN 209
QUATRE CENTS COUPS (les) 76/77
QUI ETES-VOUS POLLY MAGGOO ? 29
RAIDERS OF THE LOST ARK 5
RAISINS DE LA COLERE (les) 198
REMORQUES 205/206
REPOS DU GUERRIER (le) 54
RITA HAYWORTH 166
ROCCO E | SU FRATELLI 66/67
ROCCO ET SES FRERES 66/67
ROIS DU SPORT (les) 222
ROMAN DE MARGUERITE GAUTIER (le) 239
ROMAN D'UN TRICHEUR (le) 229
ROMANCE DE PARIS 191
RONDE (la) 128
ROULETABILLE CHEZ LES BOHEMIENS 295
RUEE VERS L'OR (la) 272
SALAIRE DE LA PEUR (le) 110
SALLE DE L'ETOILE 287
SAMOURAI (le) 18
SCHPOUNTZ (le) 216
SCULPTEURS RIGOLOS (les) 350
SEIGNEURS DE LA JUNGLE 240
SHIRLEY TEMPLE 167
SILENCE DE LA MER (le) 152
SILENCE EST D'OR (le) 153
SOUCOUPES VOLANTES ATTAQUENT (les) 9
SPARTACUS 64/65
SPARTACUS 65
STAR WARS 3
SUR LES QUAIS 102
TERRORISTE (la) 334
TETE CONTRE LES MURS (la) 81
THEATRE DE LA ROULOTTE 357
THEATRE D'OMBRE 360
THEATRE DU CINEMATOGRAPHE PATHE 356
THIS LAND IS MINE 187
TINTIN ET LES ORANGES BLEUES 43
TIREZ SUR LE PIANISTE 72
TOI QUE J'ADORE 245
TOM MIX 169
TOUS Y MENENT LEURS ENFANTS 354
TOUT LE MONDE Y PASSE 342
TRAVERSEE DE PARIS (la) 90/91
TRAVERSEE DE PARIS (la) 91
TROIS MOUSQUETAIRES (les) 330
TROU (le) 69
UN AMERICAIN A PARIS 114
UN HEUREUX MARI 313
UN JOUR AUX COURSES 238
UN ROI' A NEW-YORK 86
UNCONQUERED 146
UNE NUIT A L'OPERA 238
UNE PARTIE DE CAMPAGNE 154
VA PROMENER AZOR 321
VALSE A LA MODE (la) 341
VERDUN 300
VEUVE JOYEUSE (la) 270
vibocQ 294
VIE AU JAPON (la) 339
VIE PRIVEE D'ELIZABETH D'ANGLETERRE 203
VIGNES DU SEIGNEUR (les) 255
VIOLENT (le) 116
VIVRE LIBRE 187
VOLEUR DE BICYCLETTE (le) 135
VOLPONE 210
VOUS N'AVEZ RIEN A DECLARER ? 223
WEST SIDE STORY 58
WHY GIRLS LOVE SAILORS 269
ZAZIE DANS LE METRO 70



CONDITIONS DE VENTE

La vente volontaire sera faite expressément au comptant en
Euros. Les acquéreurs paieront en sus de |'adjudication pour
les objefs ef par lot 23,92 % (20 % + TV.A. 19,6 %).

Le plus offrant et dernier enchérisseur sera |'adjudicataire.
En cas de double enchére reconnue effective par la Société
de Vente aux enchéres, son opérateur ou le Commissaire-
Priseur judiciaire, 'objet sera remis en vente, tous les ama-
feurs présents pouvant concourir & cefte deuxiéme mise en
adjudication.

Lordre du cafalogue sera suivi. Les dimensions et le nombre
des piéces indiquées sont données & fitre indicatif.

Tous les objets modernes ou anciens sont vendus sous garan-
tie de la Société de Vente aux enchéres ou du Commissaire-
Priseur judiciaire ef, s'il y a lieu, de I'expert qui l'assiste, sui-
vant les désignations portées au catalogue et compte tenu
des rectifications annoncées au moment de la présentation du
lot et portées sur le procésverbal de la vente. Une exposition
préalable permettant aux acquéreurs de se rendre compte de
|'état des biens mis en vente, il ne sera admis aucune récla-
mation une fois |'adjudication prononcée, notamment pour
les restaurations d'usage, les petits accidents, les taches ou
déchirures, I'éfat sous la dorure, les peintures ou les laques.
Il est conseillé aux adjudicataires de procéder & I'enlévement
de leurs lots dans les meilleurs délais afin d'éviter les frais de
manutention et de gardiennage qui sont & leur charge.

En cas de paiement par chéque par I'adjudicataire, le transfert de
propriété de ['objet n‘aura lieu qu'apres encaissement du cheque.
La tolérance d'un magasinage n'engage pas la responsabi-
litt du Commissaire-Priseur & quelque titre que ce soif, I'ob-
jet étant considéré sous la garantie exclusive de I'adjudica-
taire, dés le moment de |'adjudication. En cas de paiement
par chéque non certifié, la déliviance des objets pourra éfre
différée jusqu'a I'encaissement de celui-ci.

Paiement par Carte Bleue acceptée. En cas de réglement
par Carte de crédit étrangére, les frais de 1,5 % seront
imputés en sus des frais légaux.

ORDRES D’ACHAT

Les ordres d'achat sont une facilité pour les clients. La
Société de Vente aux enchéres et le Commissaire-Priseur
judiciaire ne sont pas responsables pour avoir manqué
d’exécuter un ordre par erreur ou pour toute autre cause.
Tout éventuel acquéreur désirant porter les enchéres par
téléphone devra au préalable confirmer sa volonté par
tout moyen écrit avant la vente. Les frais d’expédition
seront réglés par les acquéreurs.

All purchaser should be paid in cash. The buyers will have
fo pay an additional charge of : 23,92 %.

Orders can be sent by post or telegram and phone during
the sale (we will call you). Sufficient notice must be given fo
the expert (please take account of time difference).

Orders can be placed with M* NEREFMINET and M TESSIER
or the Expert, during the viewing. In any case claim, the
french text only will be taken in consideration.

SUCCESSIONS e ESTIMATIONS e INVENTAIRES
o PARTAGES ® ASSURANCES ® FRANCE ET ETRANGER
Nous effectuons les estimations, inventaires d'assurance et

les partages de meubles, tableaux, objets d'art et matériel
industriel ou commercial sur rendez-vous.

NERET- MINET

TESSIER & SARROU

S.AARL. - Agrément 2001-014

8, rue Saint-Marc, 75002 Paris - Tél. : 01 40 13 07 79 - Fax : 01 42 33 61 94
E-mail : mail@neret-tessier.com - Internet : www.neret-tessier.com

ORDRE D'ACHAT / ABSENTEE BID FORM
VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

AQUARIUM DE PARIS
Jeudi 25 avril 2013 - 17h30

9 ORDRES D'’ACHAT
9 ENCHERES PAR TELEPHONE

Dans le cas ov il nous serait impossible de vous joindre au téléphone,

veuillez porter les enchéres & hauteur de

Nom et prénom / Name and first name ...

Tél. : bur./office / Tel. dom./home.........cceeeeeeeeeerererannn.

AIESSE / AGAIESS ..ottt

Aprés avoir pris connaissance des conditions de venfe décrites dans le catalogue, je déclare les acceper

et vous prie d'acquérir pour mon compte personnel aux limites indiquées en euros, le ou les lots que i

désignés cidessous.(les limites ne comprenant pas |

| have read the conditions of sale printed in this catalogue and agree to abide by them. | grant your

permission fo purchase on my behalf the following items within the

les frais légaux).

limites indicated in euros. (These

limits do not include buyer’s premium and faxes).

Références bancaires /Bank references :

Code banque Code guichet n° de compte

Cle

DESCRIPTION DU LOT

LIMITE EN €uros

Signature obligatoire

Required signature :

Toute reproduction de ce catalogue est interdite



a bout de souffle

s

JEAN SEBERG ' &;& '
JEAN-PAUL BELMONDD § o

JEAN-LUC GODARD




